Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 cTaB 1 Touka 2 04 3aKOHOT 3a slokanHa camoynpasa Cn.BeCHVK Ha PM
6p.5/2002,4neH 28 Touka 1 o4 3aKkOHOT 3a MHaHCUparbe Ha eauMHMLMTE Ha JloKasiHaTa camoyrnpasa
Cn.BecHuk Ha PM 6p.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 1 244/19) n uneH 16 Touka
2 04 NMpeyncTeH TekcT Ha CTaTyToT Ha onwTMHa I‘opqe MNetpos Cn.rnacHMK Ha OnwTMHA I‘opqe MNeTpos
6p.18/13 n CraTyTapHa OnnyKa 3a U3MEHU W AonosiHyBamwa Ha CTaTyToT Ha OMNWTUHA I‘opqe Metpos
Cn.rmacHvK Ha onwTuHa [opue MeTpoe 6p.13/14, CoBeToT Ha onwTuHa ['opye MeTpoB Ha 38-Ma
cegHvua oapxkaHa Ha 27.12.2019 rogvHa goHece:

BYLIETOT
Ha OnwTuHa [opue MeTpos 3a 2020 roguxa

1. OnuwT gen
unenl
ByueToT Ha onwTKHa ILopqe Metpos 3a 2020 roauHa ce cocToM oA;:

I BkynHu npuxopu 656.702.386
[laHouHn npuxoam 221.413.389
HenaHnouHu npuxopau 128.961.000
KanutanHu npuxopau 32.860.000
[Mpuxoau of poTaumu 220.568.000
Mpvxoam op TpaHchepw 42.391.378
Mpuxoau of foHaLUMK 10.508.619

. BkynHu pacxopam 677.073.729
Op yTBpAEHV HaMeHM 674.773.729
Pacxonv of pesepsu 2.300.000

. Neduuyur -20.371.343

IV. ®uHaHcupame 20.371.343
Mpunus 38.916.343

MpunuB of [OMALLIHO 33[0/KyBaHe 14.452.500

[MpunuB of CTPAHCKK 3aeMu 0

[enosntu 24.463.843

Opnus 18.545.000

OTtnnaTa Ha rnaBHuUa 18.545.000
uneH 2

MpvxoanTe Ha byyeToT No BMAOBM HAa NPUXOAM Ce YTBPAEHW BO BUNAHCOT Ha
MPUXOAW, @ PACXOAMUTE MO OCHOBHU HAMEHW ce YTBPAEHN BO BUNAHCOT Ha pacxonu u
TOa KakKo LUTO crnepu:



YneHn 3

BkynHuTe pacxoamn Bo nsHoc og 695.618.729,00 aeHapw ce pacnopeayBaaT Mo HaMeHU
M NOTNPOrpamMun BO AeNOT Ha nNocebHM NoAATOUM, KaKo LWTO Crleau:



BUNNAHC HA NPUxXoau
Huso Ha: TOTCTABKA

KaTeropwja
CtaBka onwuwec
MoTcTaBka

7
71

713

77

AOAHOYHM nNPUXoaun

[OaHok oa foxopn, oa Ao6MBKa U o4 KanuTanHu Ao06UBKMU
711111 [laHoK Ha nnaTu Ha BpaboTEeHM NnLa Kaj KOPUCHULMTE U eAUHKNTE
KOPWUCHWULM Ha cpeAcTBa of OyLIeToT Ha pM, eANHULMTE Ha NokKanHata
camoynpasa ¥ rpagoT ckonje U (hoHA0BUTE OCHOBaHW CO 3aKOH
711112 [laHOK Ha nnaTtu Ha BpaboTeHM NnLa BO TPrOBCKU APYLUTBA, jaBHU
npeTnpujaTuja, Kaj TProBUM 1 Kaj Apyrv NpaBHU 1 U3NYKM Nnya LWTo
BpLUAT AEjHOCT KOU HE C& KOPUCHULM 1 eAVHKW KOPUCHULM Ha ByLieToT
711114 NlaHok Ha nnaTv 0CTBapeHW BO CTPAHCTBO
711133 [laHoK Ha goxod of, husnykm nuua Kom ce 3aHnMaBaar co 3aHaeT4yucka
hejHocT
711139 [aHok Ha goxof Ha Npuxoam of 3aHaeTyMcKa AejHOCT cnopeg nayLwanHo
YTBPAEH HETO NPUXoA
711140 Kamarta 3a HeHaBpeMeHO nrakare Ha nepcoHaneH [laHok Ha foXo4 Of,
3aHaeTyucKa AejHocT
[AaHouu Ha umoT
713111 [laHok Ha MMOT oA hUsNLIKM TMLa
713112 [laHok Ha MMOT MO NOBMCOKA CTanka
713113 [laHok Ha MMOT of NpaBHK nnua
713114 [aHok Ha MMOT 0Z, (PM3NLKM ML HaNnaTeH no NPUCKIeH nat
713211 [laHok Ha HacneACTBO U NOAAPOK
713311 [laHok Ha NpOMeT Ha HeABMXHOCTM
713312 [laHok Ha NpoMeT Ha HeABMXXHOCTM MO NOBWNCOKA cTanka
713512 Kamara 3a HeHaBpeMeHO nnakare Ha [laHoKOT Ha UMOT
[OaHouwm Ha cneuyudryHM ycnyru
717112 KomyHanHa Takca 3a ucTakHyBarbe Ha hvpma, O4HOCHO Ha3uB Ha AenoBHa
npoctopuja
717115 KomyHanHa Takca 3a KOpUCTeHe Ha yvum CoO NaTHUYKK, TOBaPHM,
MOTOpPHU BO3una, aBTobycu, crneumjaniy BO3una 1 MOTOPLMKIN, WTO ce
nnaka npuv peructpauuja Ha so3unaTa
717116 KomyHanHa Takca 3a KOPUCTEHe M 0fIpXKyBarbe Ha jaBHO OCBETNeHne
717119 [pyru Mpuxoam no ocHosa Ha KomyHanHa aejHocT
717129 [pyru komyHanHm Takeu
717131 KomyHanHa Takca 3a KopucTere Ha NpoCTOPOT npes AeN0OBHN NPOCTOpun
3a BpLleHe Ha AejHOCT
717132 KomyHanHa Takca 3a uctTakHyBare Ha peknamu, o6jaBu 1 ornacu Ha jaBHu
MecTa

595.421.815

MpepxoneH
6yuer

172.520.675
8.930.000
2.000.000

6.200.000

150.000
350.000

200.000
30.000

44.000.000
14.000.000
400.000
4.000.000
1.000.000
2.100.000
11.000.000
11.000.000
500.000
119.390.675
5.000.000

2.000.000

26.000.000
407.500
2.400.000
200.000

10.000

403.929.767 36.096.000 229.568.000 11.572.462 14.452.500 695.618.729
B Y LIl E T 2020
Mpuxogu og,
Byuyet caMouHaH. ﬂpwoﬁg.q:ﬁ.ﬂ. I'ngﬁ(;p,:s,q nﬁ”’éoﬂ'_"rﬁ'q BkynHu npuxoav
aKTMBHOCTM AoTay AoHay pea
221.413.389 0 0 0 0 221.413.389
9.855.889 0 0 0 0 9.855.889
2.155.889 0 0 0 0 2.155.889
6.900.000 0 0 0 0 6.900.000
150.000 0 0 0 0 150.000
380.000 0 0 0 0 380.000
240.000 0 0 0 0 240.000
30.000 0 0 0 0 30.000
45.700.000 0 0 0 0 45.700.000
15.300.000 0 0 0 0 15.300.000
400.000 0 0 0 0 400.000
4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
11.000.000 0 0 0 0 11.000.000
11.000.000 0 0 0 0 11.000.000
500.000 0 0 0 0 500.000
165.757.500 0 0 0 0 165.757.500
5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
26.510.000 0 0 0 0 26.510.000
407.500 0 0 0 0 407.500
2.600.000 0 0 0 0 2.600.000
210.000 0 0 0 0 210.000
10.000 0 0 0 0 10.000




BUNNAHC HA NPUxXoau
Huso Ha: TOTCTABKA

KaTeropwja
CtaBka onwuwec
MoTcTaBka

717135 KomyHanHa Takca 3a KopucTeme Ha nnowTaan u gpyr npocTop BO
rpafjoBuTe U APYrUTE HacerneHyn MecTa,co Len n3noxxysare Ha npegmeTu,
npupeayBame n3noxom 1 3abasHu Npupeadbu 3a BpLIEHE Ha AEejHOCT

717137 HapowmecT 3a ypeflyBarbe Ha rpafieXHo 3emjuiute

717140 KamaTa 3a HEHaBpeMEHO NJiakame Ha KOMyHasnHn Takcu Ko ce Npuxog Ha
ernc

718  Takcu Ha KOpuCTeH€e UM AO3BONU 3a BpLUEH:E Ha AejHOCT
718134 HapowmecT 3a ynpaByBarbe CO 0TNaj Ha ONWTUHATA, OAHOCHO rpadoT cKonje
72 HEQAHOYHU NPUXOAU

722 'no6u, CyACKM M aAMUHMCTPATUBHU TaKCK
722149 nobu 3a cTopeHu nNpekpLoun o obnacta Ha jaBHa 4ncToTa BO
HaANEeXHOCT Ha erc
722150 nobu 3a CTOpeHn NpekpLIoLmn of 0611acT BO HAAMEXHOCT Ha
OBMACTEHUTE rPageXKHN MHCNEKTOPM KOM Ce MPUXOA Ha enc
722313 ApmuHncTpaTtveHn Takcn BO FOTOBY Napu
722315 ApmunHUCTpaTMBHM Takcu KoM ce nnakaar 3a cnucute u gejcTenjata Kaj
opraHuTe Ha onwTMHaTa
723  Takcu n HagomecToLM
723111 LenogHeBHa 1 NPeTILKONCKA rpuka
723112 CpepncTsa 3a eKCKYpaum
723116 HagomecToum 3a 06pouy BO YHEHUYKM U CTYLEHTCKM AOMOBU, YHMMLITA,
rpagvHK1 1 APYrn MHCTUTYLMK
723119 [lpyrm noMOLHM aKTMBHOCTW BO 06pa3oBaHNeTo
723212 Knuru v gpyru maTtepujanu 3a 06pasoBaHune
723914 Mpuxoav oA 3aKynHMHA HA OMLTUHCKM UMOT
724  [pyru BnaguHu ycnyru
724125 Mpuxoau of Teraepyu (jaBHM Hapaykm)
725  [lpyrvn HegaHO4HU NpUXOaM
725917 lMpuxoam Ha MecHUTe 3aegHuum, MmecTeH camollpuaoHec un apyru MNpuxoam
Ha MEeCHUTE 3aeaHNLN
725922 Mpuxoam of ocurypysarbe Ha UMOT
725930 Mpuxoav Ha opraHuTe Ha ynpasara
725939 OcrtaHatu HegaHouHu Mpuxoam
73 KANUTAJTHU NPUXoau

733  Mpopax6a Ha 3emjulliTe  HemaTepujanHu BRNoOXyBatba

595.421.815

MpepxoneH

6yuer

10.000

83.353.175
10.000

200.000
200.000
131.507.250
1.750.050
100.000

150.000

50
1.500.000

41.795.000
21.500.000

400.000
16.800.000

1.570.000
25.000
1.500.000
100.000
100.000
87.862.200
2.500.000

250.000
15.000
85.097.200
9.410.000

9.410.000

403.929.767 36.096.000 229.568.000 11.572.462 14.452.500 695.618.729
B Y II E T 2020
Mpuxogu og,
pur | coognat | Momemen | Pemomen | Memomen | oo
aKTUBHOCTY Aotay Aoxay pen
10.000 0 0 0 0 10.000
129.000.000 0 0 0 0 129.000.000
10.000 0 0 0 0 10.000
100.000 0 0 0 0 100.000
100.000 0 0 0 0 100.000
92.865.000 36.096.000 0 195.000 0 129.156.000
1.750.000 0 0 0 0 1.750.000
100.000 0 0 0 0 100.000
150.000 0 0 0 0 150.000
0 0 0 0 0 0
1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
1.500.000 36.096.000 0 0 0 37.596.000
0 21.500.000 0 0 0 21.500.000
0 500.000 0 0 0 500.000
0 12.950.000 0 0 0 12.950.000
0 1.121.000 0 0 0 1.121.000
0 25.000 0 0 0 25.000
1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
100.000 0 0 0 0 100.000
100.000 0 0 0 0 100.000
89.515.000 0 0 195.000 0 89.710.000
3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
0 0 0 0 0 0
15.000 0 0 0 0 15.000
86.000.000 0 0 195.000 0 86.195.000
32.860.000 0 0 0 0 32.860.000
32.860.000 0 0 0 0 32.860.000
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BUNNAHC HA NPUxXoau
Huso Ha: TOTCTABKA

595.421.815 403.929.767 36.096.000 229.568.000 11.572.462 14.452.500 695.618.729
KaTeropwja BYWETO
CraBka onwuec Mpeaxopex Mpuxoav on
6yuer Mpuxogu og Mpuxoau on Mpuxoau o
MoTcTaBka Byyet (;il\_:l_ag?HVgH;;- AoTaLMN noHaLN KpeauTH BKynHu npuxoav
733111 TMpuxogm o npofaxkda Ha HensrpageHo rpagexxHo 3amjuLTe BO 0 24.000.000 0 0 0 0 24.000.000
COMNCTBEHOCT Ha penybnvka MakeaoHuja
733115 Mpuxoau of 3aKyn Ha 3eMjOAENCKO 3eMjuLLITe BO CONCTBEHOCT Ha Ap)xasara 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000
733119 HapgomecT 3a KoHLUecum 3a eKcnnioataumja Ha MMHepasHu CypoBuHN (Mo 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000
OCHOBa Ha NpocTop)
733120 HagomecT 3a KoHLUecum 3a eKcnioataumja Ha MUHepasnHn CypoBuHN (Mo 2.300.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
OCHOBA Ha EKCroaTupaHa MUHepanHa CypoBuHa)
733132 lMpuxoam Ha efnc ocTBapeHU Npu oTyfyBare U 3aKyn Ha rpagexxHo 50.000 0 0 0 0 0 0
3eMjULITE COMCTBEHOCT Ha PM
733144 Hagomect 3a yTBpAyBaHje Ha NpaBeH CTaTyC Ha 6ECMPABHO U3rpajeHm 6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000
o6jekTn
733145 HE;/J,OMGCT 3a MiagaBarbe Ha CornacHoCT 1 ofobpeHne 3a NoTBpAyBaHe Ha 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
6ecnpaBeH 06jeKT Unun opaHxepuja nsrpageH Ha 3emjogerncko semjuwte
74 TPAHC®EPU U AOHALUA 265.106.411 56.791.378 0 229.568.000 11.377.462 0 297.736.840
741 TpaHccepu oa [pyru HUBoOa Ha BnacTt 255.068.912 56.791.378 0 229.568.000 1.063.843 0 287.423.221
741113 TpaHcdepu oa byLeTUTe Ha hOHAOBUTE 4.450.000 4.450.000 0 0 0 0 4.450.000
741114 MpeHeceH BUWOK Ha MpUXoaW 04 NpeTxogHaTa rogmHa 9.822.137 14.400.000 0 9.000.000 1.063.843 0 24.463.843
741115 [lotaumm Ha onwTuHaTa, og Mpuxoam o4 AAB 17.220.663 17.405.766 0 0 0 0 17.405.766
741120 Brok goTaumW Ha ONWTUHATA MO OAAeNTHU HaMeH 194.446.000 0 0 220.568.000 0 0 220.568.000
741211 KanutanHm TpaHcdepu o Apyrv HUBOA Ha BNacT 29.130.112 20.535.612 0 0 0 0 20.535.612
742 [loHauuu of CTPaHCTBO 6.178.106 0 0 0 10.313.619 0 10.313.619
742111 Mpuxogu oa obeanHeTUTE HaLMK 280.800 0 0 0 561.600 0 561.600
742113 Mpuxoam of ceeTckaTa 6aHKa 0 0 0 0 3.859.393 0 3.859.393
742114 TMpuxoam og eeponckarta yHuja 3.258.608 0 0 0 4.328.783 0 4.328.783
742115 TMpuxoau 04 eBpONCKUTE ApXKaBU 2.138.698 0 0 0 1.063.843 0 1.063.843
742119 [pyrv onwtv 1 TEKOBHM AOHALWN 500.000 0 0 0 500.000 0 500.000
743  Kanutanuu goHaumu 3.859.393 0 0 0 0 0 0
743211 KanuTanHw goHaumun 3.859.393 0 0 0 0 0 0
75 OOMAwHO 3AO0JDKYBAHKE 16.877.479 0 0 0 0 14.452.500 14.452.500
754  [pyro gomaliHo 3af0nKyBatbe 16.877.479 0 0 0 0 14.452.500 14.452.500
754111 [pyrv fomalHm 3ag0sKkyBarba 16.877.479 0 0 0 0 14.452.500 14.452.500
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BUJIAHC HA PACXOOU
HuBo Ha: lNMoTcTaBKa

Karteropuja
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

40 NNATU W HAOOMECTOLMU
401 OcCHOBHM nnaTn
401110 OcHoBHM NnaTu -PyHKLMOHEPU
401120 OcHOBHM NNaTy - APXXaBHU CNY>X6EHNLM
401130 OcHoBHM NnaTu - Apyru BpaboTeHn
401210 MMnata 3a npekyBpemeHa paboTta
401310 TlMepcoHaneH faHOK Ha JOXO4 OA nnarta
401320 TlepcoHaneH JaHOK Ha AOX04 04 HaZOMeCToLm
402 MMpugoHeck 3a coumnjanHo ocurypyBsarbe
402110 OcHoBHM npugoHecu 3a MO
402190 [pyru npugoxecu 3a NMNO
402210 OCHOBHM NpUAOHECK 3a 34PaBCTBO
402220 OcHoBeH NpuaoHec 3a NpogecnoHanHo 3abonyBame
402290 [pyru npugoHecu 3a PoHZOT 3a 34paBCTBO
402310 OcHoBHYM NpogoHecu Ao AreHumjaTa 3a BpaboTyBare
402390 [pyru npugoHecu Ao AreHumjata 3a BpaboTyBarbe
404 HapomecTtouu
404110 HapomecT 3a roguieH ogMop
404150 [pyru HagomecToLm
41 PE3EPBU U HEAE®UHUPAHU PACXOOU
412 MMocTojaHa pe3epBa (HenpegBUANUBKM pacxonm)
412110 T[MocTojaHa pe3epsa (HenpeaBUAIMBY Pacxoam)
413 TekoBHuU pe3epBM (pa3HOBMAHU pacxonm)
413110 TekoBHM pe3epBu (Pa3HOBUAHN pacxoan)
42 CTOKMUUycnyrm
420 NartHu v gHeBHM pacxoau
420120 MatyBarbe BO 3emjaTa - MaTHU pacxoam
420130 MatyBarbe BO 3emjaTa - CMECTYBaHE
420210 MaTtyBarbe BO CTPAHCTBO - XpaHapuHa (AHEBHMLA)
420220 MMaTyBarbe BO CTPAHCTBO - MATHU pacxoau
420230 MaTtyBarbe BO CTPAHCTBO - CMECTyBaHe
420240 MMaTtyBarbe BO CTPAHCTBO - CMOPeAHM pacxoam

595.421.815

MpepxoneH
byueTt

212.481.000
150.405.000
730.000
18.500.000
119.335.000
220.000
10.290.000
1.330.000
56.748.000
37.575.000
1.000
15.381.000
1.116.000
500
2.674.000
500
5.328.000
1.078.000
4.250.000
1.650.000
800.000
800.000
850.000
850.000
188.980.252
3.027.190
226.000
260.000
740.525
922.115
597.500
281.050

403.929.767 36.096.000 229.568.000 11.572.462 14.452.500 695.618.729
B Y II E T 2020
Byyer fa?fgga% gﬂ Pacxognopg Pacxognop Pacxoanon BiyMHM pacxoau
AKTUBHOCTY poTtauuu AoHauum Kpeautn

52.162.958 0 209.397.000 0 0 261.559.958
33.774.958 0 151.864.000 0 0 185.638.958
730.000 0 0 0 0 730.000
26.394.958 0 0 0 0 26.394.958
2.550.000 0 140.920.000 0 0 143.470.000
300.000 0 0 0 0 300.000
2.370.000 0 10.944.000 0 0 13.314.000
1.430.000 0 0 0 0 1.430.000
12.273.000 0 57.533.000 0 0 69.806.000
8.202.000 0 38.278.500 0 0 46.480.500
0 0 0 0 0 0
3.301.000 0 15.460.500 0 0 18.761.500
226.000 0 1.114.500 0 0 1.340.500
0 0 0 0 0 0
544.000 0 2.679.500 0 0 3.223.500
0 0 0 0 0 0
6.115.000 0 0 0 0 6.115.000
1.515.000 0 0 0 0 1.515.000
4.600.000 0 0 0 0 4.600.000
2.300.000 0 0 0 0 2.300.000
1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
800.000 0 0 0 0 800.000
800.000 0 0 0 0 800.000
144.724.000 33.916.000 20.171.000 7.213.069 0 206.024.069
1.300.000 100.000 0 3.435.576 0 4.835.576
80.000 100.000 0 0 0 180.000
170.000 0 0 0 0 170.000
350.000 0 0 0 0 350.000
295.000 0 0 1.465.335 0 1.760.335
290.000 0 0 1.506.814 0 1.796.814
115.000 0 0 463.427 0 578.427
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BUJIAHC HA PACXOOU
HuBo Ha: lNMoTcTaBKa

Karteropuja

CraBka

onwnme

MoTcTaBka

421
421110
421120
421130
421190
421220
421240
421310
421320
421410
421420
421440

KomyHanHu ycnyru, rpeertbe, KOMyHUKaLuja U TpaHCNopT

EnekTpuyHa eHepruja

Boposog n kaHanusauyuja
'y6peTapuna

[pyrn KOMyHanHW Takcu n ycnyru
lpsa

TeuyHu ropusa

MowTa

TenedpoH n Tenedakc

[opuBa n macna (MOTOpHU BO3una)
Peructpaumja Ha MOTOpHU BO3Mna
TpaHcnopT Ha nyfe

423 Marepujanu v CUTEH MHBEHTap

423110
423120
423210
423310
423320
423410
423610
423620
423710
423720
423810
423910
423990

KaHuenapuckun matepujanu

CnucaHwnja, BECHUUM U ApYyrv U3faHnja 3a KOPUCTEHE O CTpaHa Ha BpaboTeHu

Marepujanu 3a AOI

YHudopmm

O6yBK#M

MpexpaH6eHn NpoayKTM 1 nNujanauyu
HacTtaBHO-06pa30BHM Nnomarana
YunnuwHu matepujanm

CpepacTBa 3a 04p)XKyBarbe Ha XurneHa
Matepujanu 3a pasHu nonpasku
CuTeH uHBeHTap

Opyru maTepujanu 3a cneyujanHa HameHa
Opyrv maTepujanu

424 [lonpaBKu U TEKOBHO OfpXyBare

424110
424120
424210
424220
424230

[MonpaBku n cepsucrpare Ha NecHn Bosuna (BKnyvysa'sd pe3epBHu 4enoBu, 1
MonpaBku v cepBUcuparse Ha ToBapHU Bo3una

OppXyBame Ha 3rpagu

Yenyru 3a 06e3benyBare Ha 06jeKTn

lesvHdekuwja, gesnHcekunja n gepatusauymja

595.421.815

MpepxoneH
byueTt

45.397.500
19.450.000
2.050.000
2.928.500
2.310.000
780.000
11.882.000
387.000
3.695.000
1.100.000
295.000
520.000
37.181.618
852.000
560.000
331.000
642.000
269.000
26.895.000
2.514.698
168.000
970.000
150.000
780.000
175.000
2.874.920
44.297.182
810.000
500.000
4.001.182
11.250.000
414.000

403.929.767 36.096.000 229.568.000 11.572.462 14.452.500 695.618.729
B Y Il ETO
Byyer fa?fgga% gﬂ Pacxognopg Pacxognop Pacxoanon BiyMHM pacxoau
AKTUBHOCTY poTtauuu AoHauum Kpeautn

25.822.000 505.000 15.724.000 0 0 42.051.000
10.450.000 0 4.000.000 0 0 14.450.000
630.000 0 1.260.000 0 0 1.890.000
1.092.000 0 1.652.500 0 0 2.744.500
4.000.000 80.000 0 0 0 4.080.000
0 0 820.000 0 0 820.000
4.600.000 0 7.061.500 0 0 11.661.500
300.000 40.000 45.000 0 0 385.000
2.700.000 95.000 810.000 0 0 3.605.000
1.000.000 140.000 0 0 0 1.140.000
200.000 100.000 0 0 0 300.000
850.000 50.000 75.000 0 0 975.000
3.899.000 26.476.000 1.215.000 2.039.305 0 33.629.305
350.000 235.000 215.000 12.600 0 812.600
300.000 125.000 75.000 0 0 500.000
300.000 0 110.000 3.500 0 413.500
50.000 0 0 7.200 0 57.200
50.000 0 0 0 0 50.000
1.245.000 22.450.000 0 45.727 0 23.740.727
772.000 70.000 100.000 1.860.519 0 2.802.519
60.000 60.000 100.000 0 0 220.000
240.000 420.000 345.000 0 0 1.005.000
0 10.000 90.000 0 0 100.000
150.000 525.000 95.000 101.259 0 871.259
170.000 10.000 0 0 0 180.000
212.000 2.571.000 85.000 8.500 0 2.876.500
49.665.000 4.265.000 409.000 0 0 54.339.000
800.000 0 0 0 0 800.000
400.000 100.000 0 0 0 500.000
2.480.000 3.130.000 0 0 0 5.610.000
12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
300.000 200.000 57.000 0 0 557.000
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BUJIAHC HA PACXOOU
HuBo Ha: lNMoTcTaBKa

Karteropuja

CraBka

MoTcTaBka

424320
424390
424410
424420
424430
424440
424510
424590

onwnme

Opfp>xyBarbe Ha aBTonaTH, yuum 1 naTuwTa

OppxxyBarbe Ha Apyru rpagov

[MonpaBku n ogp>kyBare Ha meben

Monpasku 1 oap>KyBare Ha copTBEpCKa 1 xapasepcKa onpema
[MonpaBKu 1 oap>KyBarbe Ha MallnHN

MonpaBku 1 ofgp>KyBarbe Ha Apyra onpema

Opp>xyBarbe Ha 3eeHV MOBPLUNHU OKOy 3rpaau

Opfp>xyBarbe Ha Apyru 3eS1eHN NMOBPLUUHU

425 [loroBOpHM ycnyru

425110
425130
425140
425220
425240
425250
425310
425320
425360
425420
425490
425640
425730
425740
425760
425790
425910
425920
425930
425940
425970
425990

M3HajMyBare Ha KaHuenapuckm npoctop
M3HajmyBarse Ha gpyr TUn Ha NnpocTop
M3HajMyBare Ha KaHuenapucka onpema
BaHkapcka nposusuja

OcwrypyBarse 3a noBpefa v MHBanuauTeT
OcurypyBare Ha HeABUXHOCTM U npasa
MpasHu ycnyru

Cyfacku BelwTayera

Mnakare Ha CyAcKu Takcu

MpvmapHa 3gpaBcTBeHa 3alTuTa

[lpyru 3gpascTeBeHn ycnyru

M3paboTka Ha NPOCTOPHU N YpOaHUCTUYKIM NaHOBK
MHCTPYKTOPU Ha KpaTKK Kypcesu
,U,OI'IOJ'IHVITGJ'IHVI aKTUBHOCTU

MpeBo3Hu ycnyrv Bo 06pa3oBaHMeTo

[Opyru obpasoBHu ycnyru

Mpesegysa4n

Ycnyru 3a Konvpame, nevarere 1 n3gasarbe

Hayu4Ho uctpaxyBsarsbe (BKNy4yBajKu CTaTUCTUHKO UCTPaXXyBaH-e)

Pylweme Ha o6jekTun
KoHcynTaHTCKmM ycnyrm
[Opyrv [oroBopHU ycnyru

426 [pyrv TEKOBHU pacxoau

595.421.815

MpepxoneH
byueTt

10.000.000
12.250.000
25.000
615.000
150.000
3.785.000
47.000
450.000
39.837.002
620.000
20.000
158.000
44.331
150.000
427.000
320.000
80.000
150.000
200.000
259.000
13.500.000
20.000
45.000
1.005.000
700.000
20.000
1.465.000
1.110.000
1.565.000
1.880.000
16.098.671
11.239.760

403.929.767 36.096.000 229.568.000 11.572.462 14.452.500 695.618.729
B Y Il ETO
Byyer fa?fgga% gﬂ Pacxognopg Pacxognop Pacxoanon BiyMHM pacxoau
AKTUBHOCTY poTtauuu AoHauum Kpeautn

13.000.000 0 0 0 0 13.000.000
13.000.000 0 0 0 0 13.000.000
15.000 10.000 0 0 0 25.000
400.000 0 215.000 0 0 615.000
150.000 0 0 0 0 150.000
5.020.000 825.000 105.000 0 0 5.950.000
0 0 32.000 0 0 32.000
2.100.000 0 0 0 0 2.100.000
44.024.000 1.360.000 2.443.000 1.651.951 0 49.478.951
800.000 0 0 0 0 800.000
0 0 0 40.000 0 40.000
130.000 0 40.000 0 0 170.000
35.000 0 5.000 0 0 40.000
0 140.000 0 0 0 140.000
250.000 0 187.000 0 0 437.000
300.000 0 5.000 0 0 305.000
200.000 0 0 0 0 200.000
200.000 0 0 0 0 200.000
0 350.000 0 0 0 350.000
210.000 0 398.000 0 0 608.000
25.283.000 0 0 0 0 25.283.000
70.000 0 0 0 0 70.000
0 10.000 5.000 0 0 15.000
0 65.000 1.060.000 0 0 1.125.000
0 600.000 15.000 0 0 615.000
0 0 0 170.159 0 170.159
1.316.000 55.000 68.000 52.792 0 1.491.792
400.000 0 0 0 0 400.000
1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
1.850.000 20.000 0 30.592 0 1.900.592
11.980.000 120.000 660.000 1.358.408 0 14.118.408
9.014.000 1.210.000 380.000 86.237 0 10.690.237
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BUJIAHC HA PACXOOU
HuBo Ha: lNMoTcTaBKa

Karteropuja
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

426120 YneHapviH¥ BO [OMALLHW OpraHu3auum
426210 Pacxopaw 3a penpeseHTaumja
426310 CemuHapu n KoHbepeHLumn
426410 O6jaByBare Ha ornacu
426990 [ipyru onepaTuBHW pacxoamv
427 TMpuspemeHu BpaboTyBara
427110 TpuBpemeHun BpaboTyBara
45 KAMATHU NIAKAHA
452 KamaTHu njlakarkba KOH AOMalUHU KpeauTopu
452410 Kamata Ha KpeguTm
46 CYBBEHUWN N TPAHC®EPU
463 TpaHctepu 40 HeBNaguHU opraHu3aLmm
463110 TpaHcdepn A0 34pYXeHuja Ha rpafaHn n hoHaaLmm
463120 TpaHctepn A0 CNOPTCKM KNy6oBM
463190 OcTaHaTtu TpaHcdepu [0 HEBNAAWMHM OpraHu3aumm
464 Pa3sHu TpaHcdhepu
464910 MNnakarbe No CyACKM pelueHuja
464940 TpaHcgepn Npu NEH3NOHUPaHe
464990 [pyru TpaHcdepu
47 COUWJANHU BEHE®ULIUUN
471 CoumjanHu HagomecToLM
471160 EpHoOKpaTHa napuyHa NOMOLL M MOMOLL BO HaTypa
471230 [Momow 3a HOBOPOAEHUYMHA
471990 [pyra coumjanHa nomoLu
48 KAMUTANHU PACXOaOuU
480 KynyBarbe Ha onpema U MaluHU
480140 KynyBare Ha MHopMaTUyiKa 1 BUAeo onpema
480160 KynyBare Ha onpema 3a rpeere 1 KnumaTtusauuja
480190 KynyBare Ha gpyra onpema
481 TpagexHu objekTn
481210 MMoaroTByBarbe NPOEKTU HA AEJOBHM 06jeKTU

595.421.815

MpepxoneH
byueTt

331.000
2.820.000
1.026.000

855.000
6.207.760
8.000.000
8.000.000

147.000

147.000

147.000

11.837.191
4.846.050
1.300.000
3.380.000

166.050
6.991.141

500.000
1.105.000
5.386.141
2.950.000
2.950.000
1.400.000
1.500.000

50.000
158.831.372
4.640.000
2.020.000
30.000
2.590.000
15.330.000
2.130.000

403.929.767 36.096.000 229.568.000 11.572.462 14.452.500 695.618.729
B Y Il ETO
Byyer fa?fgga% gﬂ Pacxognopg Pacxognop Pacxoanon BiyMHM pacxoau
AKTUBHOCTY poTtauuu AoHauum Kpeautn

379.000 0 0 0 0 379.000
2.350.000 0 0 0 0 2.350.000
330.000 700.000 85.000 6.000 0 1.121.000
800.000 160.000 155.000 0 0 1.115.000
5.155.000 350.000 140.000 80.237 0 5.725.237
11.000.000 0 0 0 0 11.000.000
11.000.000 0 0 0 0 11.000.000
250.000 0 0 0 0 250.000
250.000 0 0 0 0 250.000
250.000 0 0 0 0 250.000
17.603.809 0 0 500.000 0 18.103.809
6.359.000 0 0 200.000 0 6.559.000
1.059.000 0 0 200.000 0 1.259.000
5.300.000 0 0 0 0 5.300.000
0 0 0 0 0 0
11.244.809 0 0 300.000 0 11.544.809
500.000 0 0 0 0 500.000
1.185.000 0 0 0 0 1.185.000
9.559.809 0 0 300.000 0 9.859.809
2.950.000 0 0 0 0 2.950.000
2.950.000 0 0 0 0 2.950.000
1.400.000 0 0 0 0 1.400.000
1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
50.000 0 0 0 0 50.000
165.394.000 2.180.000 0 3.859.393 14.452.500 185.885.893
1.500.000 2.130.000 0 0 0 3.630.000
400.000 50.000 0 0 0 450.000
0 0 0 0 0 0
1.100.000 2.080.000 0 0 0 3.180.000
12.020.000 0 0 0 0 12.020.000
500.000 0 0 0 0 500.000
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BUJIAHC HA PACXOOU
HuBo Ha: lNMoTcTaBKa

Karteropuja
CraBka onwuwe

MoTcTaBka

481220 Hab6aska nnu HoBa n3rpagba Ha AenoBHU 06jeKTH
481230 PekoHCTpyKLUWja Ha AENOBHM 06jeKTH

482 [pyrv rpagexHu objekTu
482110
482120
482130
482310
482320
482410
482710
482720
482820
482830
482910
482920
482930
482940

483 Kynysame Ha me6en

MoaroTByBarbe NPOEKTH BKNY4yBajKM AM3ajH Ha ynuum, natuiTa u astonaTtu
M3rpapgba Ha ynuum, natuwiTa u asTonatu

PekoHcTpyKuuWja Ha ynuum, natuwta n astonatm

MoaroTByBarbe NPOEKTU, BKIYYYBajKu AN3ajH Ha NPEYUCTUTENHN CTaHULM U KOJ
M3rpagba Ha NpeYnCcTUTENHN CTaHULM U KONEKTOpK

MoaroTByBarbe NPOEKTY BKYYyBajKu An3ajH Ha AernoHuK 3a oTnag,
MoaroTByBarbe NPOEKTU BKYYyBajKu AM3ajH Ha KanauuTeTn 3a BogocHabayBsal
M3rpagb6a Ha kanauuTeTn 3a BogocHabayBare

M3rpapgba Ha KanaunteTn BO eHepreTukara

PekoHCTpyKUuWja Ha KanayuMTeTn BO eHepreTukara

MoaroTByBarbe NPOEKTH BKNy4yBajKn AM3ajH Ha Apyrv 06jekTn

N3rpagb6a Ha gpyrv 06jekTun

PekoHcTpyKUuja Ha Apyrn o6jeKkTun

Hapsop Hap narpagbata

483110 KynyBare Ha kaHuenapvcku meben
483120 KynyBare Ha yuunuweH meben

485 BrnoxyBsarba M HepMHAHCUCKM cpeacTBa
485230 KomnjyTepcTku cohTBEp
485420 HapomecT 3a 043€eMeH UMOT

486 KynyBame Ha Bo3una
486110 KynyBarbe Ha MOTOPHM BO3WNa

49 OTMJIATA HA TMABHULA

493 OTnnarta Ha rnaBHMHA A0 APYrY HMBOA Ha BNacT

493210 Ortnnarta Ha rnaBHMHATA Ha JONTOPOYHM No3ajMyBarba oA LeHTpanHuoT byuet

595.421.815

MpepxoneH
byueTt

0
13.200.000
134.491.372
7.300.000
50.530.263
29.086.500
900.000
19.305.609
0

500.000
10.500.000
300.000

0

720.000
13.399.000
400.000
1.550.000
475.000
160.000
315.000
3.715.000
15.000
3.700.000
180.000
180.000
18.545.000
18.545.000
18.545.000

403.929.767 36.096.000 229.568.000 11.572.462 14.452.500 695.618.729
B Y Il ETO
Byyer fa?fgga% gﬂ Pacxognopg Pacxognop Pacxoanon BiyMHM pacxoau
AKTUBHOCTY poTtauuu AoHauum Kpeautn

4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
7.520.000 0 0 0 0 7.520.000
147.874.000 0 0 3.859.393 14.452.500 166.185.893
3.800.000 0 0 0 0 3.800.000
37.511.000 0 0 3.859.393 0 41.370.393
44.492.000 0 0 0 0 44.492.000
1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
11.000.000 0 0 0 0 11.000.000
500.000 0 0 0 0 500.000
1.050.000 0 0 0 0 1.050.000
8.400.000 0 0 0 0 8.400.000
0 0 0 0 0 0
14.041.000 0 0 0 0 14.041.000
1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
20.980.000 0 0 0 14.452.500 35.432.500
0 0 0 0 0 0
3.900.000 0 0 0 0 3.900.000
0 50.000 0 0 0 50.000
0 0 0 0 0 0
0 50.000 0 0 0 50.000
4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
18.545.000 0 0 0 0 18.545.000
18.545.000 0 0 0 0 18.545.000
18.545.000 0 0 0 0 18.545.000
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BUJIAHC HA KAMTAJIHA PACXO4U
HuBo Ha: lNMoTcTaBKa

Karteropuja
CraBka onwuwe

MoTcTaBka

48 KAMWUTANHU PACXOAOU

480 KynyBatbe Ha onpemMa U MaluuHU
480140 KynyBare Ha MHbopMaTUYKa 1 BUAeO onpema
480160 KynyBare Ha onpema 3a rpeeme 1 KnumaTtusauyuja
480190 KynyBare Ha gpyra onpema

481 [papexHu 06jekTn
481210 MMoparoTByBarbe NPOEKTU HA AEJTOBHM 06jeKTU
481220 Hab6aBka unu HoBa n3rpagba Ha AenoBHU 06jeKTH
481230 PekoHCTpyKuMja Ha 4eNOBHM 06jeKTU

482 [pyrv rpagexHu objekTu
482110 TlMogroTByBare NPOEKTU BKIyYyBajKu AN3ajH HA yvum, naTtuwTa u agTonaTtu
482120
482130
482310
482320
482410
482710
482720
482820
482830
482910
482920
482930
482940

483 KynyBame Ha me6en

M3rpag6a Ha ynuum, natuwTa n agTonatm

PekoHCTpyKUMja Ha ynvum, naTtuwta n aBTonaTtu

[MoaroTByBarbe NPOEKTU, BKITy4HyBajKM AU3ajH HA MPEYUCTUTENTHN CTaHULM U KOJ
M3rpagba Ha NpeYncTUTENHN CTaHULM U KONTEKTOPU

MoproTByBare NPOEKTM BKNyYyBajKn AN3ajH Ha JenoHWu 3a oTnag
MoproTeByBame NPOEKTM BKNy4yBajKu AM3ajH Ha KanauuTeTu 3a BogocHabaysal
N3rpagb6a Ha kanauuTeTn 3a BOgOCHabayBare

W3rpapba Ha kanaunTeTn BO eHepreTnkara

PekoHCTpyKUMja Ha KanauMTeTn BO eHepreTmkara

MoproTByBame NPOEKTM BKIy4yBajKn AN3ajH Ha Apyrv 06jeKTu

N3rpagb6a Ha gpyrv 06jekTun

PekoHcTpyKuuja Ha apyru o6jeKkTn

Hapsop Hap narpapbata

483110 KynyBame Ha KaHuenapucku meben
483120 KynyBame Ha yuunuiieH meben

485 BnoxyBarba M He(pMHAHCUCKM cpeacTBa
485230 KowmnjytepcTku cocpTBEp
485420 HapgomecT 3a of3eMeH UMOT

486 KynyBarbe Ha Bo3una
486110 KynyBare Ha MOTOpHM BO3Wa

158.831.372

MpepxoneH
byueTt

158.831.372
4.640.000
2.020.000

30.000
2.590.000
15.330.000
2.130.000
0
13.200.000

134.491.372

7.300.000
50.530.263
29.086.500

900.000
19.305.609
0

500.000
10.500.000
300.000

0

720.000
13.399.000
400.000
1.550.000
475.000
160.000
315.000
3.715.000
15.000
3.700.000
180.000
180.000

165.394.000 2.180.000 0 3.859.393 14.452.500 185.885.893
B Y II E T 2020
Byyer fa?fgga% gﬂ Pacxognopg Pacxognop Pacxoanon BiyMHM pacxoau
AKTUBHOCTY poTtauuu AoHauum Kpeautn

165.394.000 2.180.000 0 3.859.393 14.452.500 185.885.893
1.500.000 2.130.000 0 0 0 3.630.000
400.000 50.000 0 0 0 450.000
0 0 0 0 0 0
1.100.000 2.080.000 0 0 0 3.180.000
12.020.000 0 0 0 0 12.020.000
500.000 0 0 0 0 500.000
4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
7.520.000 0 0 0 0 7.520.000
147.874.000 0 0 3.859.393 14.452.500 166.185.893
3.800.000 0 0 0 0 3.800.000
37.511.000 0 0 3.859.393 0 41.370.393
44.492.000 0 0 0 0 44.492.000
1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
11.000.000 0 0 0 0 11.000.000
500.000 0 0 0 0 500.000
1.050.000 0 0 0 0 1.050.000
8.400.000 0 0 0 0 8.400.000
0 0 0 0 0 0
14.041.000 0 0 0 0 14.041.000
1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
20.980.000 0 0 0 14.452.500 35.432.500
0 0 0 0 0 0
3.900.000 0 0 0 0 3.900.000
0 50.000 0 0 0 50.000
0 0 0 0 0 0
0 50.000 0 0 0 50.000
4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
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BUJIAHC HA TEKOBHO-ONEPATUBHU PACXO4U
HuBo Ha: lNMoTcTaBKa

436.590.443

Karteropuja

CraBka onwuwece MpepxopeH
byueTt

MoTcTaBka
40 NNATU W HAOOMECTOLMU 212.481.000
401 OcHoOBHM NnaTu 150.405.000
401110 OcHoBHM NnaTu -PyHKLMOHEPU 730.000
401120 OcHOBHM NNaTy - APXXaBHU CNY>X6EHNLM 18.500.000
401130 OcHoBHM NnaTu - Apyru BpaboTeHn 119.335.000
401210 TMnaTa 3a NnpekyBpemeHa paboTa 220.000
401310 TlMepcoHaneH faHOK Ha JOXO4 OA nnarta 10.290.000
401320 TlepcoHaneH JaHOK Ha AOX04 04 HaZOMeCToLm 1.330.000
402 MMpugoHeck 3a coumnjanHo ocurypyBsarbe 56.748.000
402110 OcHoBHM npugoHecu 3a MO 37.575.000
402190 [pyru npugoxecu 3a NMNO 1.000
402210 OCHOBHM NpUAOHECK 3a 34PaBCTBO 15.381.000
402220 OcHoBeH NpuaoHec 3a npogecmoHanHo 3abonyBare 1.116.000
402290 [pyru npugoHecu 3a PoHZOT 3a 34paBCTBO 500
402310 OcHoBHM NpogoHecu Ao AreHuujaTa 3a BpaboTyBarbe 2.674.000
402390 [pyru npugoHecu Ao AreHumjata 3a BpaboTyBarbe 500
404 HapomecTtouu 5.328.000
404110 HapomecT 3a roaulleH oaMop 1.078.000
404150 [pyru HagomecToLm 4.250.000
41 PE3EPBU W HEOAE®UHUPAHU PACXOOU 1.650.000
412 MMocTojaHa pe3epBa (HenpegBUANUBKM pacxonm) 800.000
412110 T[MocTojaHa pe3epsa (HenpeaBUAIMBY Pacxoam) 800.000
413 TekoBHuU pe3epBM (pa3HOBMAHU pacxonm) 850.000
413110 TekoBHM pe3epBu (Pa3HOBUAHN pacxoan) 850.000
42 CTOKUMUYCNYIU 188.980.252
420 NartHu v gHeBHM pacxoau 3.027.190
420120 MatyBarbe BO 3emjaTa - MaTHU pacxoam 226.000
420130 MatyBarbe BO 3emjaTa - CMECTYBaHE 260.000
420210 MaTtyBarbe BO CTPAHCTBO - XpaHapuHa (AHEBHMLA) 740.525
420220 MMaTyBarbe BO CTPAHCTBO - MATHU pacxoau 922.115
420230 MaTtyBarbe BO CTPAHCTBO - CMECTyBaHe 597.500

420240 MMaTtyBarbe BO CTPAHCTBO - CMOPeAHM pacxoam 281.050

238.535.767 33.916.000 229.568.000 7.713.069 0 509.732.836
B Y II E T 2020
Byyer fa?fgga% gﬂ Pacxognopg Pacxognop Pacxoanon BiyMHM pacxoau
AKTUBHOCTY poTtauuu AoHauum Kpeautn

52.162.958 0 209.397.000 0 0 261.559.958
33.774.958 0 151.864.000 0 0 185.638.958
730.000 0 0 0 0 730.000
26.394.958 0 0 0 0 26.394.958
2.550.000 0 140.920.000 0 0 143.470.000
300.000 0 0 0 0 300.000
2.370.000 0 10.944.000 0 0 13.314.000
1.430.000 0 0 0 0 1.430.000
12.273.000 0 57.533.000 0 0 69.806.000
8.202.000 0 38.278.500 0 0 46.480.500
0 0 0 0 0 0
3.301.000 0 15.460.500 0 0 18.761.500
226.000 0 1.114.500 0 0 1.340.500
0 0 0 0 0 0
544.000 0 2.679.500 0 0 3.223.500
0 0 0 0 0 0
6.115.000 0 0 0 0 6.115.000
1.515.000 0 0 0 0 1.515.000
4.600.000 0 0 0 0 4.600.000
2.300.000 0 0 0 0 2.300.000
1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
800.000 0 0 0 0 800.000
800.000 0 0 0 0 800.000
144.724.000 33.916.000 20.171.000 7.213.069 0 206.024.069
1.300.000 100.000 0 3.435.576 0 4.835.576
80.000 100.000 0 0 0 180.000
170.000 0 0 0 0 170.000
350.000 0 0 0 0 350.000
295.000 0 0 1.465.335 0 1.760.335
290.000 0 0 1.506.814 0 1.796.814
115.000 0 0 463.427 0 578.427
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BUJIAHC HA TEKOBHO-ONEPATUBHU PACXO4U
HuBo Ha: lNMoTcTaBKa

Karteropuja

CraBka

onwnme

MoTcTaBka

421
421110
421120
421130
421190
421220
421240
421310
421320
421410
421420
421440

KomyHanHu ycnyru, rpeertbe, KOMyHUKaLuja U TpaHCNopT

EnekTpuyHa eHepruja

Boposog n kaHanusauyuja
'y6peTapuna

[pyrn KOMyHanHW Takcu n ycnyru
lpsa

TeuyHu ropusa

MowTa

TenedpoH n Tenedakc

[opuBa n macna (MOTOpHU BO3una)
Peructpaumja Ha MOTOpHU BO3Mna
TpaHcnopT Ha nyfe

423 Marepujanu v CUTEH MHBEHTap

423110
423120
423210
423310
423320
423410
423610
423620
423710
423720
423810
423910
423990

KaHuenapuckun matepujanu

CnucaHwnja, BECHUUM U ApYyrv U3faHnja 3a KOPUCTEHE O CTpaHa Ha BpaboTeHu
Marepujanu 3a AOI

YHudopmm

O6yBK#M

MpexpaH6eHn NpoayKTM 1 nNujanauyu
HacTtaBHO-06pa30BHM Nnomarana
YunnuwHu matepujanm

CpepacTBa 3a 04p)XKyBarbe Ha XurneHa
Matepujanu 3a pasHu nonpasku

CuTeH uHBeHTap

Opyru maTepujanu 3a cneyujanHa HameHa
Opyrv maTepujanu

424 [lonpaBKu U TEKOBHO OfpXyBare

424110
424120
424210
424220
424230

[MonpaBku n cepsucrpare Ha NecHn Bosuna (BKnyvysa'sd pe3epBHu 4enoBu, 1
MonpaBku v cepBUcuparse Ha ToBapHU Bo3una

OppXyBame Ha 3rpagu

Yenyru 3a 06e3benyBare Ha 06jeKTn

lesvHdekuwja, gesnHcekunja n gepatusauymja

436.590.443

MpepxoneH
byueTt

45.397.500
19.450.000
2.050.000
2.928.500
2.310.000
780.000
11.882.000
387.000
3.695.000
1.100.000
295.000
520.000
37.181.618
852.000
560.000
331.000
642.000
269.000
26.895.000
2.514.698
168.000
970.000
150.000
780.000
175.000
2.874.920
44.297.182
810.000
500.000
4.001.182
11.250.000
414.000

238.535.767 33.916.000 229.568.000 7.713.069 0 509.732.836
B Y Il ETO
Byyer fa?fgga% gﬂ Pacxognopg Pacxognop Pacxoanon BiyMHM pacxoau
AKTUBHOCTY poTtauuu AoHauum Kpeautn

25.822.000 505.000 15.724.000 0 0 42.051.000
10.450.000 0 4.000.000 0 0 14.450.000
630.000 0 1.260.000 0 0 1.890.000
1.092.000 0 1.652.500 0 0 2.744.500
4.000.000 80.000 0 0 0 4.080.000
0 0 820.000 0 0 820.000
4.600.000 0 7.061.500 0 0 11.661.500
300.000 40.000 45.000 0 0 385.000
2.700.000 95.000 810.000 0 0 3.605.000
1.000.000 140.000 0 0 0 1.140.000
200.000 100.000 0 0 0 300.000
850.000 50.000 75.000 0 0 975.000
3.899.000 26.476.000 1.215.000 2.039.305 0 33.629.305
350.000 235.000 215.000 12.600 0 812.600
300.000 125.000 75.000 0 0 500.000
300.000 0 110.000 3.500 0 413.500
50.000 0 0 7.200 0 57.200
50.000 0 0 0 0 50.000
1.245.000 22.450.000 0 45.727 0 23.740.727
772.000 70.000 100.000 1.860.519 0 2.802.519
60.000 60.000 100.000 0 0 220.000
240.000 420.000 345.000 0 0 1.005.000
0 10.000 90.000 0 0 100.000
150.000 525.000 95.000 101.259 0 871.259
170.000 10.000 0 0 0 180.000
212.000 2.571.000 85.000 8.500 0 2.876.500
49.665.000 4.265.000 409.000 0 0 54.339.000
800.000 0 0 0 0 800.000
400.000 100.000 0 0 0 500.000
2.480.000 3.130.000 0 0 0 5.610.000
12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
300.000 200.000 57.000 0 0 557.000
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BUNAHC HA TEKOBHO-ONMEPATUBHU PACXO4U

HuBo Ha: lNoTcTaBKa

Karteropuja

CraBka

MoTcTaBka

424320
424390
424410
424420
424430
424440
424510
424590

onwnme

Opfp>xyBarbe Ha aBTonaTH, yuum 1 naTuwTa

OppxxyBarbe Ha Apyru rpagov

[MonpaBku n ogp>kyBare Ha meben

Monpasku 1 oap>KyBare Ha copTBEpCKa 1 xapasepcKa onpema
[MonpaBKu 1 oap>KyBarbe Ha MallnHN

MonpaBku 1 ofgp>KyBarbe Ha Apyra onpema

Opp>xyBarbe Ha 3eeHV MOBPLUNHU OKOy 3rpaau

Opfp>xyBarbe Ha Apyru 3eS1eHN NMOBPLUUHU

425 [loroBOpHM ycnyru

425110
425130
425140
425220
425240
425250
425310
425320
425360
425420
425490
425640
425730
425740
425760
425790
425910
425920
425930
425940
425970
425990

M3HajMyBare Ha KaHuenapuckm npoctop
M3HajmyBarse Ha gpyr TUn Ha NnpocTop
M3HajMyBare Ha KaHuenapucka onpema
BaHkapcka nposusuja

OcurypyBarbe 3a nospeja n nisannautet
OcurypyBare Ha HeABUXHOCTM U npasa
MpasHu ycnyru

Cyfacku BelwTayera

Mnakare Ha CyAcKu Takcu

MpvmapHa 3gpaBcTBeHa 3alTuTa

[lpyru 3gpascTeBeHn ycnyru

M3paboTka Ha NPOCTOPHU N YpOaHUCTUYKIM NaHOBK
MHCTPYKTOPU Ha KpaTKK Kypcesu
,U,OI'IOJ'IHVITGJ'IHVI aKTUBHOCTU

MpeBo3Hu ycnyrv Bo 06pa3oBaHMeTo

[Opyru obpasoBHu ycnyru

Mpesegysa4n

Ycnyru 3a Konvpame, nevarere 1 n3gasarbe

Hayu4Ho uctpaxyBsarsbe (BKNy4yBajKu CTaTUCTUHKO UCTPaXXyBaH-e)

Pylweme Ha o6jekTun
KoHcynTaHTCKmM ycnyrm
[Opyrv [oroBopHU ycnyru

426 [pyrv TEKOBHU pacxoau

436.590.443

MpepxoneH
byueTt

10.000.000
12.250.000
25.000
615.000
150.000
3.785.000
47.000
450.000
39.837.002
620.000
20.000
158.000
44.331
150.000
427.000
320.000
80.000
150.000
200.000
259.000
13.500.000
20.000
45.000
1.005.000
700.000
20.000
1.465.000
1.110.000
1.565.000
1.880.000
16.098.671
11.239.760

238.535.767 33.916.000 229.568.000 7.713.069 0 509.732.836
B Y Il ETO
Byyer fa?fgga% gﬂ Pacxognopg Pacxognop Pacxoanon BiyMHM pacxoau
AKTUBHOCTY poTtauuu AoHauum Kpeautn

13.000.000 0 0 0 0 13.000.000
13.000.000 0 0 0 0 13.000.000
15.000 10.000 0 0 0 25.000
400.000 0 215.000 0 0 615.000
150.000 0 0 0 0 150.000
5.020.000 825.000 105.000 0 0 5.950.000
0 0 32.000 0 0 32.000
2.100.000 0 0 0 0 2.100.000
44.024.000 1.360.000 2.443.000 1.651.951 0 49.478.951
800.000 0 0 0 0 800.000
0 0 0 40.000 0 40.000
130.000 0 40.000 0 0 170.000
35.000 0 5.000 0 0 40.000
0 140.000 0 0 0 140.000
250.000 0 187.000 0 0 437.000
300.000 0 5.000 0 0 305.000
200.000 0 0 0 0 200.000
200.000 0 0 0 0 200.000
0 350.000 0 0 0 350.000
210.000 0 398.000 0 0 608.000
25.283.000 0 0 0 0 25.283.000
70.000 0 0 0 0 70.000
0 10.000 5.000 0 0 15.000
0 65.000 1.060.000 0 0 1.125.000
0 600.000 15.000 0 0 615.000
0 0 0 170.159 0 170.159
1.316.000 55.000 68.000 52.792 0 1.491.792
400.000 0 0 0 0 400.000
1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
1.850.000 20.000 0 30.592 0 1.900.592
11.980.000 120.000 660.000 1.358.408 0 14.118.408
9.014.000 1.210.000 380.000 86.237 0 10.690.237
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BUNAHC HA TEKOBHO-ONMEPATUBHU PACXO4U

HuBo Ha: lNoTcTaBKa

Karteropuja
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

426120 YneHapviH¥ BO [OMALLHW OpraHu3auum
426210 Pacxopaw 3a penpeseHTaumja
426310 CemuHapu n KoHbepeHLumn
426410 O6jaByBare Ha ornacu
426990 [ipyru onepaTuBHW pacxoamv
427 TMpuspemeHu BpaboTyBara
427110 TpuBpemeHun BpaboTyBara
45 KAMATHU NIAKAHA
452 KamaTHu njlakarkba KOH AOMalUHU KpeauTopu
452410 Kamata Ha KpeguTm
46 CYBBEHLUUU U TPAHCO®EPU
463 TpaHctepu 40 HeBNaguHU opraHu3aLmm
463110 TpaHcdepn A0 34pYXeHuja Ha rpafaHn n hoHaaLmm
463120 TpaHctepn A0 CNOPTCKM KNy6oBM
463190 OcTaHaTtu TpaHcdepu [0 HEBNAAWMHM OpraHu3aumm
464 Pa3sHu TpaHcdhepu
464910 MNnakarbe No CyACKM pelueHuja
464940 TpaHcgepn Npu NEH3NOHUPaHe
464990 [pyru TpaHcdepu
47 COUMJANHU BEHE®ULIUK
471 CoumjanHu HagomecToLM
471160 EpHoOKpaTHa napuyHa NOMOLL M MOMOLL BO HaTypa
471230 [Momow 3a HOBOPOAEHUYMHA
471990 [pyra coumjanHa nomoLu
49 OTNNATA HA NMABHULA
493 Ornnarta Ha rnaBHMHA A0 APYrY HMBOA Ha BNacT

493210 OrTnnaTta Ha rnaBHMHATA Ha AONTOPOYHM No3ajMyBarba o4 LeHTparHuoT byLet

436.590.443

MpepxoneH
byueTt

331.000
2.820.000
1.026.000

855.000
6.207.760
8.000.000
8.000.000

147.000

147.000

147.000

11.837.191
4.846.050
1.300.000
3.380.000

166.050
6.991.141

500.000
1.105.000
5.386.141
2.950.000
2.950.000
1.400.000
1.500.000

50.000
18.545.000
18.545.000
18.545.000

238.535.767 33.916.000 229.568.000 7.713.069 0 509.732.836
B Y Il ETO
Byyer fa?fgga% gﬂ Pacxognopg Pacxognop Pacxoanon BiyMHM pacxoau
AKTUBHOCTY poTtauuu AoHauum Kpeautn

379.000 0 0 0 0 379.000
2.350.000 0 0 0 0 2.350.000
330.000 700.000 85.000 6.000 0 1.121.000
800.000 160.000 155.000 0 0 1.115.000
5.155.000 350.000 140.000 80.237 0 5.725.237
11.000.000 0 0 0 0 11.000.000
11.000.000 0 0 0 0 11.000.000
250.000 0 0 0 0 250.000
250.000 0 0 0 0 250.000
250.000 0 0 0 0 250.000
17.603.809 0 0 500.000 0 18.103.809
6.359.000 0 0 200.000 0 6.559.000
1.059.000 0 0 200.000 0 1.259.000
5.300.000 0 0 0 0 5.300.000
0 0 0 0 0 0
11.244.809 0 0 300.000 0 11.544.809
500.000 0 0 0 0 500.000
1.185.000 0 0 0 0 1.185.000
9.559.809 0 0 300.000 0 9.859.809
2.950.000 0 0 0 0 2.950.000
2.950.000 0 0 0 0 2.950.000
1.400.000 0 0 0 0 1.400.000
1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
50.000 0 0 0 0 50.000
18.545.000 0 0 0 0 18.545.000
18.545.000 0 0 0 0 18.545.000
18.545.000 0 0 0 0 18.545.000
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BUJNTAHC HA PACXO4WU MO NOTNPOIrPAMHU

MoTnporpam
K .
aTeropuja Onwuec
CraBka

MNoTcTaBka

A00 COBET HA OMwTUHA

40 NNAATU U HAQOMECTOLU
401 OcHOBHM NnaTu
401320 lMepcoHaneH AaHOK Ha J0XOA 04, HaAOMECTOLM
404 HapomecTtouu
404150 [pyru HagomecToum

41 PE3EPBU U HEAE®UHUPAHU PACXOOU
412 MocTojaHa pe3epBa (HenpeaABUAIMBU pacxoam)
412110 MocTojaHa pe3epBa (HenpeaBMAIMBM Pacxoam)
42 CTOKM U ycnvyru
420 NatHw n gHEeBHM pacxonu
420120 MartyBarbe BO 3emjaTa - MaTHU pacxogm
420130 MatyBarbe BO 3emjaTa - CMECTYBarbe
420210 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - XpaHapuHa (aHeBHWLA)
420220 MatyBarbe BO CTPAHCTBO - MAaTHU pacxoam
420230 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - CMECTYyBaHe
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHuKaLuja u TpaHCnopT
421320 TenedoH u Tenedakc
421440 TpaHcropT Ha nyfe
425 [loroBOpHM ycnyru
425990 [pyru AOrOBOPHM yCnyru
426 [lpyrv TeKOBHM pacxogu
426120 YneHapuHu BO AOMALLHW OpraHu3aumm
426210 Pacxopaw 3a penpeseHTaumja
426990 [ipyrn onepaTuBHW pacxoan

46 CYBBEHUWN U TPAHCOEPU
464 Pa3Hu TpaHcepu
464990 [pyru TpaHctepu

D00 MrPAOOHAYAITHUK

40 NNATU UHAQOMECTOLU
401 OCHOBHM NnaTn

595.421.815

MpepxopeH
byuet

7.815.000

4.770.000
520.000
520.000

4.250.000

4.250.000

800.000
800.000
800.000

2.075.000
285.000
10.000
20.000
90.000
115.000
50.000
500.000
500.000

0

40.000
40.000
1.250.000
200.000
850.000
200.000

170.000
170.000
170.000

10.336.000

1.717.000
1.400.000

403.929.767 36.096.000 229.568.000 11.572.462 14.452.500 695.618.729
Byuet BkynHu pacxogm
8.845.000 0 0 0 0 8.845.000
5.120.000 0 0 0 0 5.120.000
520.000 0 0 0 0 520.000
520.000 0 0 0 0 520.000
4.600.000 0 0 0 0 4.600.000
4.600.000 0 0 0 0 4.600.000
1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
2.025.000 0 0 0 0 2.025.000
285.000 0 0 0 0 285.000
10.000 0 0 0 0 10.000
20.000 0 0 0 0 20.000
90.000 0 0 0 0 90.000
115.000 0 0 0 0 115.000
50.000 0 0 0 0 50.000
600.000 0 0 0 0 600.000
500.000 0 0 0 0 500.000
100.000 0 0 0 0 100.000
40.000 0 0 0 0 40.000
40.000 0 0 0 0 40.000
1.100.000 0 0 0 0 1.100.000
200.000 0 0 0 0 200.000
700.000 0 0 0 0 700.000
200.000 0 0 0 0 200.000
200.000 0 0 0 0 200.000
200.000 0 0 0 0 200.000
200.000 0 0 0 0 200.000
10.167.000 0 0 0 0 10.167.000
1.818.000 0 0 0 0 1.818.000
1.500.000 0 0 0 0 1.500.000




BUJNTAHC HA PACXO4WU MO NOTNPOIrPAMHU

595.421.815 403.929.767 36.096.000 229.568.000 11.572.462 14.452.500 695.618.729
MoTnporpam ‘ B Y LI ET
s onue i PO | oo | ;
Byuet CaMOPUHEH. A1 oA 8CXOAN Of acxoMOoA | g, vnnm pacxoam
MoTcTaska aAKTUBHOCTM Aotauyun AoHayun KpeanTn
401110 OcHoBHU NNaTu -PyHKLMOHEpU 730.000 730.000 0 0 0 0 730.000
401310 MepcoHaneH faHoK Ha Joxo4 o4 nnata 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000
401320 MepcoHaneH faHoK Ha AOX04 Of HaAOMeCcToLu 600.000 700.000 0 0 0 0 700.000
402 TMpuagoHecu 3a couyumjanHo ocurypyBsarbe 303.000 303.000 0 0 0 0 303.000
402110 OcHoBHM npugoHecu 3a MO 202.000 202.000 0 0 0 0 202.000
402210 OcHOBHM NpUAOHECH 3a 34pPaBCTBO 81.000 81.000 0 0 0 0 81.000
402220 OcHoBeH NpuAoHec 3a npochecroHanHo 3abonysarse 6.000 6.000 0 0 0 0 6.000
402310 OcHoBHM NpogoHeck Ao AreHuujaTa 3a BpaboTyBare 14.000 14.000 0 0 0 0 14.000
404 HapomecTtoLm 14.000 15.000 0 0 0 0 15.000
404110 HagomecT 3a roguiieH ogmop 14.000 15.000 0 0 0 0 15.000
41 PE3EPBU U HEAE®UHUPAHU PACXOOU 850.000 800.000 0 0 0 0 800.000
413 TekKoOBHM pe3epBu (pa3HOBUAHM pacxoau) 850.000 800.000 0 0 0 0 800.000
413110 TekoBHU pe3epsu (Pa3HOBMAHW pPacxoaw) 850.000 800.000 0 0 0 0 800.000
42 CTOKU U YCNYTU 3.469.000 3.299.000 0 0 0 0 3.299.000
420 MatHu U gHeBHM pacxoau 360.000 360.000 0 0 0 0 360.000
420130 MaTyBarbe BO 3emjaTa - CMeCTyBaHe 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000
420210 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - XpaHapuHa (gHeBHWLA) 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000
420220 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - MAaTHWN pacxoam 90.000 90.000 0 0 0 0 90.000
420230 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - CMECTyBaH-e 90.000 90.000 0 0 0 0 90.000
420240 MartyBarbe BO CTPAHCTBO - CMOPEAHN pPacxoam 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHuKaLuja u TpaHCNopT 445.000 500.000 0 0 0 0 500.000
421320 TenedoH n Tenedakc 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
421410 lNopuBa u macna (MOTOpHM BO3usa) 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000
421420 PerucTtpauuja Ha MOTOPHM BO3Wna 45.000 50.000 0 0 0 0 50.000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000
423 Martepujanu u cuTeH MHBEHTap 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
423410 MpexpaHbeHn NpoAyKTW 1 Nujanaum 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
424 TlonpaBKMW M TEKOBHO OfpXXyBarbe 310.000 300.000 0 0 0 0 300.000
424110 MonpaBku 1 cepBrCMpame Ha NecHV Bo3una (Bkny4vyBa3 pesepBHu gen 310.000 300.000 0 0 0 0 300.000
425 [loroBopHM ycnyru 175.000 180.000 0 0 0 0 180.000
425920 Ycnyru 3a konvpae, nedaTere U n3faBare 45.000 50.000 0 0 0 0 50.000
425990 [pyru AOroBOPHU ycryrn 130.000 130.000 0 0 0 0 130.000
426 [pyru TeKOBHU pacxoau 1.979.000 1.759.000 0 0 0 0 1.759.000




BUJNTAHC HA PACXO4WU MO NOTNPOIrPAMHU

MoTnporpam
K .
aTeropuja Onwuec
CraBka

MNoTcTaBka

426120 YneHapuHu BO AOMAaLLHW OpraHu3aumm
426210 Pacxogu 3a penpe3seHTauuja

426310 CemuHapu n KoHdepeHUmm

426990 [pyrun onepaTuBHM pacxoau

46 CYBBEHLUWU N TPAHC®HEPU
463 TpaHcdepyu [0 HEeBNaguHU opraHn3ayumn
463110 TpaHcdepu fo 34pyXKeHuja Ha rparfaHu u hoHgaumm
464 Pa3Hu TpaHcdepu
464940 TpaHcgepu Npu NEH3NOHNPaHe
464990 [pyru TpaHchepm

47 COUUJAJTHN BEHE®ULIUU
471 CouujanHu HagomecToLM
471160 EpHokpaTHa napuyHa NoOMOLU M MOMOLL BO HaTypa
471230 MomoL 3a HOBOPOAEHUMNHA
471990 [pyra coumjanHa nomoLu

D10 MECHA CAMOVYTIPABA

42 CTOKM MU ycnvyru

421 KomyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHuKaLuja u TpaHCNopT
421110 EnekTpu4Ha eHepruja
421120 BopoBopg v kaHanusaumja
421130 ['y6peTapuHa

424 TlonpaBKMW M TEKOBHO Op)XyBatbe
424210 OppxxyBarbe Ha 3rpagu

425 [loroBOpHM yCnyru
425110 WNsHajmyBare Ha KaHLenap1cky npocTop
425970 KoHcynTaHTCKM ycnyrm

EO0O0 OMWTUHCKA ADMNHNCTPALNJA

40 NJATU U HAQOMECTOLU
401 OcHOBHM NnaTu
401120 OcHOBHM NNaTu - ApXaBHW CIy>XO6eHULM
401130 OcHoBHM NNatu - Apyru BpaboTeHu
401210 Mnata 3a npekyBpemeHa paboTta

595.421.815

MpepxopeH
byuet

129.000
1.620.000
30.000
200.000

1.350.000
200.000
200.000

1.150.000
850.000
300.000

2.950.000
2.950.000
1.400.000
1.500.000

50.000

1.420.000

1.420.000
750.000
600.000
100.000

50.000
50.000
50.000
620.000
620.000
0

88.710.000

32.769.000
22.980.000
18.500.000
2.400.000
220.000

403.929.767 36.096.000 229.568.000 11.572.462 14.452.500 695.618.729
Byuet BkynHu pacxogm
129.000 0 0 0 0 129.000
1.300.000 0 0 0 0 1.300.000
30.000 0 0 0 0 30.000
300.000 0 0 0 0 300.000
1.300.000 0 0 0 0 1.300.000
200.000 0 0 0 0 200.000
200.000 0 0 0 0 200.000
1.100.000 0 0 0 0 1.100.000
800.000 0 0 0 0 800.000
300.000 0 0 0 0 300.000
2.950.000 0 0 0 0 2.950.000
2.950.000 0 0 0 0 2.950.000
1.400.000 0 0 0 0 1.400.000
1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
50.000 0 0 0 0 50.000
2.150.000 0 0 0 0 2.150.000
2.150.000 0 0 0 0 2.150.000
750.000 0 0 0 0 750.000
600.000 0 0 0 0 600.000
100.000 0 0 0 0 100.000
50.000 0 0 0 0 50.000
300.000 0 0 0 0 300.000
300.000 0 0 0 0 300.000
1.100.000 0 0 0 0 1.100.000
800.000 0 0 0 0 800.000
300.000 0 0 0 0 300.000
105.221.958 0 0 0 0 105.221.958
45.224.958 0 0 0 0 45.224.958
31.754.958 0 0 0 0 31.754.958
26.394.958 0 0 0 0 26.394.958
2.550.000 0 0 0 0 2.550.000
300.000 0 0 0 0 300.000




BUJNTAHC HA PACXO4WU MO NOTNPOIrPAMHU

MoTnporpam
K .
aTeropuja Onwuec
CraBka

MNoTcTaBka

401310 MepcoHaneH faHOK Ha [oxo4 o4 nnata
401320 MepcoHaneH faHoK Ha A0X04 Of HaLOMEeCToLm
402 MpupgoHecu 3a coLujaniHO ocUrypyBambe
402110 OcHoBHM npuaoHecu 3a MNO
402210 OCHOBHM NpuAOHeECH 3a 34pPaBCTBO
402220 OcHoBeH NpuAoHeC 3a NpodecnoHanHo 3abonysame
402310 OcHoBHM NpogoHecy Ao AreHumjaTa 3a BpaboTyBare
404 HapomecTtoLm
404110 HapgomecT 3a roguiieH ogmop
42 CTOKM U ycnvru
420 MMaTHM n gHeBHM pacxoau
420120 MatyBarbe BO 3emjaTa - NaTHN pacxoam
420130 MatyBarbe BO 3emjaTa - CMECTYBarbe
420210 MatyBarbe BO CTPAHCTBO - XpaHapuHa (AHEeBHMLA)
420220 MaTtyBarbe BO CTPAHCTBO - MaTHU pacxoam
420230 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - CMECTyBaH-e
420240 MartyBarbe BO CTPAHCTBO - CMOPEAHN pPacxoam
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHuKaLuja n TpaHcnopTt
421110 EnekTpu4Ha eHepruja
421120 BopoBopg v kaHanu3aumja
421130 ['y6peTapuHa
421240 Teuynu ropusa
421310 MNowTa
421320 TenedoH n Tenedakc
421410 lopuBa 1 macna (MOTOpPHM BO3uNa)
421420 PerucTpauuja Ha MOTOPHU BO3una
421440 TpaHcnopT Ha nyfe
423 Matepujanu u cUTEH MHBEHTap
423110 KaHuenapuckn matepujanu
423120 CnucaHuja, BECHALM U ApYr n3gaHunja 3a KOpUCTeHEe of CTpaHa Ha Bpabt
423210 Matepwjanu 3a AOI
423410 MNpexpaHbeHn NpoAyKTU 1 Nujanaum
423710 CpepcTBa 3a 04p>KyBake Ha XUrneHa
423810 CuTeH nHBeHTap

595.421.815

MpepxopeH
byuet

1.650.000
210.000
8.725.000
5.800.000
2.350.000
175.000
400.000
1.064.000
1.064.000

36.299.000
505.000
20.000
30.000
180.000
90.000
150.000
35.000
6.222.000
2.100.000
330.000
42.000
350.000
300.000
2.000.000
850.000
150.000
100.000
1.650.000
350.000
300.000
200.000
350.000
190.000
120.000

403.929.767 36.096.000 229.568.000 11.572.462 14.452.500 695.618.729
Byuet BkynHu pacxogm
2.300.000 0 0 0 0 2.300.000
210.000 0 0 0 0 210.000
11.970.000 0 0 0 0 11.970.000
8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
3.220.000 0 0 0 0 3.220.000
220.000 0 0 0 0 220.000
530.000 0 0 0 0 530.000
1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
39.947.000 0 0 0 0 39.947.000
505.000 0 0 0 0 505.000
20.000 0 0 0 0 20.000
30.000 0 0 0 0 30.000
180.000 0 0 0 0 180.000
90.000 0 0 0 0 90.000
150.000 0 0 0 0 150.000
35.000 0 0 0 0 35.000
6.422.000 0 0 0 0 6.422.000
2.100.000 0 0 0 0 2.100.000
330.000 0 0 0 0 330.000
42.000 0 0 0 0 42.000
400.000 0 0 0 0 400.000
300.000 0 0 0 0 300.000
2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
850.000 0 0 0 0 850.000
150.000 0 0 0 0 150.000
250.000 0 0 0 0 250.000
1.830.000 0 0 0 0 1.830.000
350.000 0 0 0 0 350.000
300.000 0 0 0 0 300.000
300.000 0 0 0 0 300.000
350.000 0 0 0 0 350.000
240.000 0 0 0 0 240.000
150.000 0 0 0 0 150.000




BUJNTAHC HA PACXO4WU MO NOTNPOIrPAMHU

MoTnporpam

Karteropuja

CtaBka

onwnec

MNoTcTaBka

424

425

426

427

45
452

423910 [pyrn matepujanu 3a cneyujanHa HameHa
423990 [pyrn matepujanu

MonpaBKu 1 TeKOBHO oApXXyBarbe

424110 MNonpaBku 1 cepBrCUpame Ha NecHV Bo3una (Bkny4vyBa3 pesepBHu aen
424120 lMonpaBKu 1 cepBucHparbe Ha ToBapHW BO3una
424210 OppxxyBarbe Ha 3rpagu

424220 Ycnyru 3a 06e3benyBare Ha 06jekTu

424410 MonpaBku 1 oapXxyBarbe Ha Meben

424420 MonpaBku 1 oapXyBare Ha cohTBEPCKA U XapABepcka onpema
424430 MonpaBku 1 oap>XXyBare Ha MalInHW

424440 MonpaBku 1 oapXyBare Ha Apyra onpeMa
[oroBopHu ycnyru

425140 WNsHajmyBare Ha KaHLenapvcka onpema
425220 BaHkapcka nposu3suja

425250 OcurypyBarse Ha HeBUXKHOCTY U Npasa
425310 MpaBHu ycnyrm

425320 Cypackwu BewTadera

425360 MNnakarbe Ha CyACKM Takcu

425490 [pyrv 3gpaBCTEBEHU YCIYTU

425920 Ycnyru 3a Konvpame, nevaTere u n3gasare
425970 KoHcynTaHTCKM ycnyrm

425990 [pyru AOrOBOPHM yCnyru

[Opyru TekoBHM pacxoaun

426120 YneHapuHu BO AOMALUHW OpraHu3aumm

426210 Pacxopaw 3a penpeseHTaumja

426310 CemuHapu n KoHdepeHUmm

426410 O6jaByBarbe Ha ornacu

426990 [pyrun onepaTuBHM pacxoau

MpuspemeHu BpaboTyBara

427110 MpuBpemeHun BpaboTyBar-a

KAMATHHU MNIAKAHKA

KamaTHu nnakara KOH fjloMallHu KpeauTopu
452410 KamaTta Ha KpeguTu

595.421.815

MpepxopeH
byuet

20.000
120.000
13.395.000
500.000
400.000
530.000
11.250.000
15.000
400.000
150.000
150.000
4.645.000
110.000
35.000
250.000
300.000
80.000
150.000

0

800.000
420.000
2.500.000
1.882.000
2.000
350.000
300.000
530.000
700.000
8.000.000
8.000.000

147.000

147.000
147.000

403.929.767 36.096.000 229.568.000 11.572.462 14.452.500 695.618.729
Byuet BkynHu pacxogm
20.000 0 0 0 0 20.000
120.000 0 0 0 0 120.000
14.465.000 0 0 0 0 14.465.000
500.000 0 0 0 0 500.000
400.000 0 0 0 0 400.000
700.000 0 0 0 0 700.000
12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
15.000 0 0 0 0 15.000
400.000 0 0 0 0 400.000
150.000 0 0 0 0 150.000
300.000 0 0 0 0 300.000
3.525.000 0 0 0 0 3.525.000
130.000 0 0 0 0 130.000
35.000 0 0 0 0 35.000
250.000 0 0 0 0 250.000
300.000 0 0 0 0 300.000
200.000 0 0 0 0 200.000
200.000 0 0 0 0 200.000
210.000 0 0 0 0 210.000
800.000 0 0 0 0 800.000
400.000 0 0 0 0 400.000
1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
2.200.000 0 0 0 0 2.200.000
50.000 0 0 0 0 50.000
350.000 0 0 0 0 350.000
300.000 0 0 0 0 300.000
800.000 0 0 0 0 800.000
700.000 0 0 0 0 700.000
11.000.000 0 0 0 0 11.000.000
11.000.000 0 0 0 0 11.000.000
250.000 0 0 0 0 250.000
250.000 0 0 0 0 250.000
250.000 0 0 0 0 250.000




BUJNTAHC HA PACXO4WU MO NOTNPOIrPAMHU

MoTnporpam
K .
aTeropuja Onwuec
CraBka

MNoTcTaBka

46 CYBBEHUWN N TPAHCO®EPU
464 Pa3Hu TpaHctepu
464910 Mnakarbe No cyAcKu pelueHuja
464940 TpaHcdepy Npy NEH3NOHUpaHe
464990 [pyru TpaHctepu
49 OTMNNATA HA TABHULUA
493 Ortnnata Ha rmaBHWHa 40 APYrYM HMBOA Ha BnacT

493210 OTnnaTa Ha rnaBHMHATA Ha AONrOPOYHY No3ajMyBarba 04 LeHTpanHuoT €

EAQ KATMUTAJTH/ TPOLLOLIM HA OMWTUHA

48 KAMNUTANHU PACXOOU
480 KynyBsarbe Ha onpema v MawuHn
480140 Kynysarse Ha uHchopmaTmyka v BUAEO onpema
480190 Kynysare Ha gpyra onpema
481 [papexHun objekTn
481220 Habaska unu HoBa usrpagba Ha AenoBHU 06jeKTn

F10 YPBAHUCTUYKO MITAHNPAHE

42 CTOKM M ycnyru
425 [loroBopHM ycnyru
425640 WN3paboTka Ha NPOCTOPHM 1 YPOAHUCTUYKK NaHOBK
425990 [pyru OOroBOPHM yCnyru

F20 YPEJYBAHE HA TPAJEXXHO SEMJULLTE

42 CTOKM U ycnvyru

421 KomyHanHu ycnyru, rpeetbe, KOMyHUKauuja u TpaHcnopT
421190 [pyrn KOMyHanHu Takcu 1 ycnyru

424 MonpaBKu M TEKOBHO OAp)XXyBatbe
424390 Opp>xyBarse Ha Apyru rpagéu

425 [loroBOpHM ycnyru
425930 Hay4Ho uctpaxyBare (BK/y4yBajKn CTAaTUCTUHKO UCTPaXKyBaHe)
425940 Pywerse Ha 06jeKkTn
425970 KoHcynTaHTCKM ycnyrm

426 [lpyru TeKOBHM pacxoau

595.421.815

MpepxopeH
byuet

950.000
950.000
500.000
255.000
195.000

18.545.000
18.545.000
18.545.000

2.000.000

2.000.000
2.000.000
1.500.000
500.000

0

0

13.800.000

13.800.000
13.800.000
13.500.000

300.000

7.895.000

7.895.000
1.000.000
1.000.000

150.000

150.000
3.245.000

500.000
1.565.000
1.180.000
3.500.000

403.929.767 36.096.000 229.568.000 11.572.462 14.452.500 695.618.729
B Y Il T
Pacxogunon
Sywor | camopmian | PIOMOR | PRoOMOR | PAOOMOR | oy peckons
aKTUBHOCTU AoTay AoHay peA|
1.255.000 0 0 0 0 1.255.000
1.255.000 0 0 0 0 1.255.000
500.000 0 0 0 0 500.000
385.000 0 0 0 0 385.000
370.000 0 0 0 0 370.000
18.545.000 0 0 0 0 18.545.000
18.545.000 0 0 0 0 18.545.000
18.545.000 0 0 0 0 18.545.000
1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
500.000 0 0 0 0 500.000
400.000 0 0 0 0 400.000
100.000 0 0 0 0 100.000
500.000 0 0 0 0 500.000
500.000 0 0 0 0 500.000
25.483.000 0 0 0 0 25.483.000
25.483.000 0 0 0 0 25.483.000
25.483.000 0 0 0 0 25.483.000
25.283.000 0 0 0 0 25.283.000
200.000 0 0 0 0 200.000
5.200.000 0 0 0 0 5.200.000
5.200.000 0 0 0 0 5.200.000
1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
200.000 0 0 0 0 200.000
200.000 0 0 0 0 200.000
1.300.000 0 0 0 0 1.300.000
300.000 0 0 0 0 300.000
1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
0 0 0 0 0 0
2.700.000 0 0 0 0 2.700.000




BUJNTAHC HA PACXO4WU MO NOTNPOIrPAMHU

595.421.815 403.929.767 36.096.000 229.568.000 11.572.462 14.452.500 695.618.729
MoTnporpam ‘ B Y LI ET
KaTteropuja
. Teropv) onmwuec I'ng,qxo,qu Pacxoan og
TaBka yuet Byyer camocpuHaH. Pacxoanon Pacxognopg Pacxognog BKyMnHY pacxom
MoTcTaBka aAKTUBHOCTM foTauun AoHayun KpeanTn
426990 [pyru onepaTuBHY pacxoan 3.500.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000
F30 YPELYBAHE HA NMPOCTOP BO PYPAJIHU NMOAPAYJA 2.330.000 4.100.000 0 0 0 0 4.100.000
42 CTOKU U YCNYTU 2.330.000 4.100.000 0 0 0 0 4.100.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHvKaLuja u TpaHCnopT 2.230.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
421130 ['y6peTapuHa 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
421190 [pyrn KOMyHanHU Takcu u ycnyru 1.230.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
424 TlonpaBKMW M TEKOBHO OApXXyBarbe 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
424390 OppxxyBare Ha Apyrv rpagéu 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
FAO YPELYBAHE HA TPALEXXHO SEMJULUTE (KAMUTAJTHA TPOLLOLN) 50.790.479 48.626.000 0 0 0 0 48.626.000
48 KAMNUTANHU PACXOOU 50.790.479 48.626.000 0 0 0 14.452.500 63.078.500
482 [pyru rpagexHu o6jeKkTu 48.790.479 46.126.000 0 0 0 14.452.500 60.578.500
482110 MoaroTByBarbe NPOEKTU BKIyHYBajKN AM3ajH HA yNuuu, natuwta n asTon 1.500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
482120 WNarpagb6a Ha ynvum, natuwta n asTonatu 22.320.870 22.746.000 0 0 0 0 22.746.000
482130 PekoHCTpyKUMja Ha ynuum, natviwTa u aBTonaTtu 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
482310 MopgroTeyBare NPOEKTU, BKIYyHYBajKN AN3ajH HA NPEYUCTUTESTHM CTaHWL) 800.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
482320 UNarpagb6a Ha NPeYUCTUTENHU CTAHULW U KOJNIEKTOPU 15.305.609 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
482710 MoproTByBare NPOEKTW BKIyYYBajKu AU3ajH Ha KanauuTeTu 3a BogocHat 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
482720 WNarpapba Ha kanauuteTn 3a BoAoCHabayBame 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
482820 WNarpapgba Ha kanaumTeT BO eHepreTukara 300.000 0 0 0 0 0 0
482910 MopgroTByBarbe NPOEKTU BKIyHyBajKU AM3ajH Ha ApYyru 06jeKTu 720.000 0 0 0 0 0 0
482920 WNarpagba Ha gpyrn o6jektu 6.094.000 8.380.000 0 0 0 14.452.500 22.832.500
482930 PekoHCTpyKUMja Ha apyru 06jekTu 400.000 0 0 0 0 0 0
482940 Hapsop Hap n3rpagbarta 350.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
485 BnoxyBara u HehHaHCUCKM cpefcTBa 2.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
485230 KomnjytepcTku coTBEp 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
485420 HapgomecT 3a og3eMeH MMOT 2.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
FDO YPEOYBAHE HA NMPOCTOP BO PYPANHU NOAPAYJA (KAMMUTAITHU TPt 28.436.500 32.597.000 0 0 0 0 32.597.000
48 KAMUTANHU PACXOAMU 28.436.500 32.597.000 0 0 0 0 32.597.000
482 [lpyru rpafexHu o6jekTn 28.436.500 32.597.000 0 0 0 0 32.597.000
482110 MogroTeyBare NPOEKTW BKIYYYBajKN AU3ajH HA ynvum, naTuwiTa U aBTon 500.000 800.000 0 0 0 0 800.000
482120 WNarpapba Ha ynuum, natuiita u asTonatu 10.550.000 8.805.000 0 0 0 0 8.805.000




BUJNTAHC HA PACXO4WU MO NOTNPOIrPAMHU

MoTnporpam
K .
aTeropuja Onwuec
CraBka

MNoTcTaBka

482130 PekoHCTpyKUWja Ha ynuum, natuwiTa u asTonaTtu
482940 Hapsop Hapg narpagbata

G10 NOAAPLUKA HA NOKANMHNOT EKOHOMCKW PA3BOJ

42 CTOKM M ycnyru

421 KomyHanHu ycnyru, rpeetbe, KOMyHUKauuja u TpaHcnopT
421440 TpaHcnopT Ha nyfe

423 Martepujanu n cMTEH MHBEHTap
423410 MNpexpaHbeHn NpoAyKTU 1 Nujanaum

425 [loroBOpHM ycnyru
425920 Ycnyru 3a Konvpame, nevaTere u n3gaBare
425970 KoHcynTaHTCKM ycnyru
425990 [pyru AOrOBOPHM yCnyru

46 CYBBEHUWU N TPAHCOEPU
464 Pa3Hu TpaHcdepu
464990 [pyru TpaHcdepu
GDO NMPOEKTW 3A EHEPTETCKA EOUKACHOCT

46 CYBBEHUWN U TPAHCOEPU
464 Pa3Hu TpaHcdepu
464990 [pyrun TpaHcdepm

JOO OOPXYBAHE HA YPBAHA OINMPEMA

42 CTOKM U ycnyru
424 TlonpaBKMW M TEKOBHO OfpXXyBarbe
424440 MNonpaBku 1 ogp>XXyBare Ha gpyra onpema

J30 JABHO OCBETIJTYBAHE

42 CTOKM MU ycnvyru
421 KomyHarnHu ycnyru, rpeere, KOMyHUKaLmja u TpaHcnopT
421110 EnekTpu4Ha eHepruja
424 [onpaBKu M TEKOBHO Ofp)XXyBatbe
424390 OppxxyBare Ha Apyru rpagéu
425 [loroBopHM ycnyru

595.421.815

MpepxopeH
byuet

17.086.500
300.000

250.000

250.000
0

0

0

0
250.000
50.000
200.000
0

0

0

0

2.000.000

2.000.000
2.000.000
2.000.000

2.800.000

2.800.000
2.800.000
2.800.000

18.510.000

18.510.000
11.400.000
11.400.000
7.000.000
7.000.000
110.000

403.929.767 36.096.000 229.568.000 11.572.462 14.452.500 695.618.729
Byuet BkynHu pacxogm
22.492.000 0 0 0 0 22.492.000

500.000 0 0 0 0 500.000
900.000 0 0 0 0 900.000
650.000 0 0 0 0 650.000
30.000 0 0 0 0 30.000
30.000 0 0 0 0 30.000
20.000 0 0 0 0 20.000
20.000 0 0 0 0 20.000
600.000 0 0 0 0 600.000
50.000 0 0 0 0 50.000
500.000 0 0 0 0 500.000
50.000 0 0 0 0 50.000
250.000 0 0 0 0 250.000
250.000 0 0 0 0 250.000
250.000 0 0 0 0 250.000
3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
4.500.000 0 0 0 0 4.500.000
4.500.000 0 0 0 0 4.500.000
4.500.000 0 0 0 0 4.500.000
4.500.000 0 0 0 0 4.500.000
14.000.000 0 0 0 0 14.000.000
14.000.000 0 0 0 0 14.000.000
7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
0 0 0 0 0 0




BUJNTAHC HA PACXO4WU MO NOTNPOIrPAMHU

595.421.815 403.929.767 36.096.000 229.568.000 11.572.462 14.452.500 695.618.729
MoTnporpam ‘ B Y LI ET
K .
C?;GBLmea oOnmwuec I'ng,qxo,qu Pacxoan o4
yuet Byyer camocpuHaH. Pacxoanon Pacxognopg Pacxognog BKyMnHY pacxom
MoTcTaBka aAKTUBHOCTM foTauun AoHayun KpeanTn
425930 Hay4yHo uctpaxyBsare (BKy4yBajKu CTaTUCTUHKO UCTPaXKyBaH-e) 110.000 0 0 0 0 0 0
J40 JABHA YMCTOTA 7.810.000 7.650.000 0 0 0 0 7.650.000
42 CTOKU U YCNYTU 7.810.000 7.650.000 0 0 0 0 7.650.000
423 Martepujanu n cCUTEH MHBEHTap 210.000 150.000 0 0 0 0 150.000
423310 YHudpopmmn 30.000 0 0 0 0 0 0
423320 O6yBKM 30.000 0 0 0 0 0 0
423910 [pyrn matepujanu 3a cneyujanHa HameHa 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000
425 [loroBopHM ycnyru 7.600.000 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000
425990 [pyru JOrOBOPHMW yCnyru 7.600.000 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000
J60 OP>XYBAHE U SALUTUTA HA JIOKAJTHU NATULLTA, YNULN N PETYNN 10.000.000 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000
42 CTOKM MU ycnvyru 10.000.000 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000
424 TlonpaBKMW M TEKOBHO OApXXyBarbe 10.000.000 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000
424320 OppxxyBarbe Ha aBTonatu, ynuum u natuwTa 10.000.000 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000
J70 OOP>XYBAHE N KOPUCTEHE HA NMAPKOBW 1 SEJIEHNIO 1.400.000 3.050.000 0 0 0 0 3.050.000
42 CTOKM U ycnvyru 1.400.000 3.050.000 0 0 0 0 3.050.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHuKaLuja n TpaHcnopTt 950.000 950.000 0 0 0 0 950.000
421110 EnekTpu4Ha eHepruja 750.000 750.000 0 0 0 0 750.000
421120 BopoBopg v kaHanu3aumja 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
424 TlonpaBKMW M TEKOBHO Ofp)XyBarbe 450.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000
424590 Opp>xyBare Ha ApYry 3e5IeHN NOBPLUMHN 450.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000
J80 APYI KOMYHAJIHU YCNYTU 1.200.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
42 CTOKM U ycnyru 1.200.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
424 TlonpaBKMW M TEKOBHO OfpXXyBarbe 1.200.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
424230 [esvHdbekumja, gesvHcekumja n gepartmnsaumja 200.000 300.000 0 0 0 0 300.000
424390 OppxxyBare Ha Apyru rpagéu 1.000.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
JAO N3rPAOBA HA JABHO OCBETI/TYBAHE 0 14.041.000 0 0 0 0 14.041.000
48 KAMNUTANHU PACXOOU 0 14.041.000 0 0 0 0 14.041.000
482 [pyru rpagexHu objeKkTu 0 14.041.000 0 0 0 0 14.041.000
482830 PekoHCTpyKumja Ha KanayuteTu BO eHepreTukara 0 14.041.000 0 0 0 0 14.041.000




BUJNTAHC HA PACXO4WU MO NOTNPOIrPAMHU

MoTnporpam
K .
aTeropuja Onwuec
CraBka

MNoTcTaBka

JDA

46 CYBBEHUWU N TPAHCOEPU
464 Pa3Hu TpaHctepu
464990 [pyru TpaHchepm
48 KAMNUTANHU PACXOAU
482 [pyru rpagexHu o6jekTun
482110 MoproTByBare NPOEKTW BKIYYYBajKU AU3ajH HA yvum, naTuiTa U aBTon
482120 Warpagb6a Ha ynvuu, natuwta u agTonatu
482130 PekoHCTpyKUWja Ha ynuum, natuwiTa u asTonaTtu
482940 Hapsop Hag usrpagbata
485 BnoxyBarba U HehMHAHCMCKMN cpeacTBa
485420 HapomecT 3a 043eMeH UMOT

JEO N3rPAOBA HA TIPOCTOP 3A NAPKUPAHE

48 KAMNUTANHU PACXOOU
482 [pyru rpagexHu objekTun
482910 MopgroTByBarbe NPOEKTU BKIyHyBajKu AM3ajH Ha Apyru 06jeKTu
482920 WNarpapba Ha gpyru o6jekTn
482940 Hapsop Hapg usrpagbata

JFO U3rPAOBA HA COOBPAKAJHA CUTHANUSALIMJA

48 KAMNUTANHU PACXOOU
482 [pyru rpagexHu objeKkTn
482110 MoparoTByBarbe NPOEKTU BKIIyHYBajKN AM3ajH HA ynuum, natuwta n asTon
482120 WNarpapba Ha ynuuu, natuwita n astonaTu

JGA

48 KAMNUTANHU PACXOOU
482 [pyru rpagexHu o6jeKkTn
482710 MoaroTByBarbe NPOEKTU BKIyHYyBajKN AM3ajH Ha KanauuTeTy 3a BogocHat
482720 WNarpapba Ha kanauvTeTy 3a BogocHabayBare
482940 Hapsop Hapg usrpagbata

JIA

595.421.815

MpepxopeH
byuet

36.859.393

0
0
0

36.859.393
35.159.393
5.000.000
17.659.393
12.000.000
500.000
1.700.000
1.700.000

1.305.000

1.305.000
1.305.000
0
1.305.000
0

300.000

300.000
300.000
300.000

0

10.200.000

10.200.000
10.200.000
500.000
9.500.000
200.000

4.300.000

403.929.767 36.096.000 229.568.000 11.572.462 14.452.500 695.618.729
Pacxognopg
Byyet [oHaLMN BkynHu pacxogm
25.419.809 0 0 3.859.393 0 29.279.202
459.809 0 0 0 0 459.809
459.809 0 0 0 0 459.809
459.809 0 0 0 0 459.809
24.960.000 0 0 3.859.393 0 28.819.393
23.460.000 0 0 3.859.393 0 27.319.393
1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
4.960.000 0 0 3.859.393 0 8.819.393
17.000.000 0 0 0 0 17.000.000
500.000 0 0 0 0 500.000
1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
3.900.000 0 0 0 0 3.900.000
3.900.000 0 0 0 0 3.900.000
3.900.000 0 0 0 0 3.900.000
500.000 0 0 0 0 500.000
3.100.000 0 0 0 0 3.100.000
300.000 0 0 0 0 300.000
2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
7.650.000 0 0 0 0 7.650.000
7.650.000 0 0 0 0 7.650.000
7.650.000 0 0 0 0 7.650.000
50.000 0 0 0 0 50.000
7.400.000 0 0 0 0 7.400.000
200.000 0 0 0 0 200.000
6.500.000 0 0 0 0 6.500.000
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BUJNTAHC HA PACXO4WU MO NOTNPOIrPAMHU

595.421.815 403.929.767 36.096.000 229.568.000 11.572.462 14.452.500 695.618.729
MoTnporpam B Y LI ET
KaTteropuja
CTaBKap J onmnece I'ng,qxo,qu Pacxoav of
yier Byuer camohuHaH. Pacxoavnog Pacxoanog Pacxoguopn BiyMHM pacxoam
MoTcTaska aAKTUBHOCTM Aotauyun AoHayun Kpeautn
48 KAMNUTANHN PACXOAU 4.300.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000
482 [pyruv rpagexHu objekTun 4.300.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000
482310 MoproTeyBare NPOEKTH, BKIyYyBajKu AN3ajH HA NPEYNCTUTENTHU CTaHWL 100.000 200.000 0 0 0 0 200.000
482320 WNarpapba Ha Npe4UCTUTENHM CTaHULM U KONEKTOPK 4.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
482940 Hapgsop Hapg nsrpagbara 200.000 300.000 0 0 0 0 300.000
JKO JABHA YACTOTA (KAMUTANHW PACXO4W) 0 500.000 0 0 0 0 500.000
48 KAMNUTANHN PACXOAU 0 500.000 0 0 0 0 500.000
482 [pyruv rpagexHu objekTun 0 500.000 0 0 0 0 500.000
482410 MoproTByBare NPOEKTW BKIYYyBajKn An3ajH Ha AenoHun 3a oTnag 0 500.000 0 0 0 0 500.000
JNO YPBAHA OMNMPEMA (KAMUTAJIHU PACXOAW) 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
48 KAMNUTANHN PACXOAU 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MalnHU 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
480190 Kynysare Ha gpyra onpema 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
K20 MY3N4YKA N CLUEHCKO - YMETHUYKA OEJHOCT 3.845.000 4.720.000 0 0 0 0 4.720.000
42 CTOKU U YCNYTU 3.545.000 3.420.000 0 0 0 0 3.420.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHuKaLuja u TpaHCNopT 10.000 100.000 0 0 0 0 100.000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 10.000 100.000 0 0 0 0 100.000
423 Martepujanu n CUTEH MHBEHTap 435.000 400.000 0 0 0 0 400.000
423410 MpexpaHbeHn NpoAyKTU 1 Nujanaum 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000
423990 [pyrn matepujanu 35.000 0 0 0 0 0 0
425 [loroBopHuM ycnyru 2.050.000 1.960.000 0 0 0 0 1.960.000
425920 Ycnyru 3a konupame, nedaTere n n3gaBare 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
425990 [pyru JOrOBOPHM yCnyru 1.850.000 1.760.000 0 0 0 0 1.760.000
426 [pyrn TeKOBHM pacxoam 1.050.000 960.000 0 0 0 0 960.000
426990 [pyru onepaTuBHY pacxoan 1.050.000 960.000 0 0 0 0 960.000
46 CYBBEHUWU N TPAHCOEPU 300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000
463 TpaHcdepyu [0 HEeBNaguHU opraHn3ayumn 100.000 140.000 0 0 0 0 140.000
463110 TpaHcdepu f0 34py>KeHuja Ha rpafaHu u choHgaumm 100.000 140.000 0 0 0 0 140.000
464 Pa3sHu TpaHctepm 200.000 1.160.000 0 0 0 0 1.160.000
464990 [pyru TpaHcdepu 200.000 1.160.000 0 0 0 0 1.160.000
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BUJNTAHC HA PACXO4WU MO NOTNPOIrPAMHU

MoTnporpam
K .
aTeropuja onwuec
CraBka

MNoTcTaBka

LOO CIOPT U PEKPEALIJA

42 CTOKM MU ycnvru
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHvKaLuja u TpaHCnopT
421440 TpaHcnopT Ha nyfe
423 MaTtepujanu n cUTEH MHBEHTap
423410 MpexpaHbeHn NpoayKTW 1 Nujanaum
424 [onpaBKu M TEKOBHO OAp)XXyBate
424390 Opp>xyBare Ha Apyru rpagéu
425 [loroBOpHM ycnyru
425920 Ycnyru 3a Konvpame, nevaTere U n3gaBare
426 [pyrv TeKOBHM pacxogu
426990 [pyru onepaTuBHY pacxoan
46 CYBBEHUWU N TPAHCOEPU
463 TpaHcdepu 4o HeBNagvHW opraHu3ayum
463110 TpaHccepn Ao 3apyKeHWja Ha rpafaHn u choHZaLmm
463120 TpaHccepu A0 CNOPTCKU KNy6oBK
464 Pa3Hu TpaHchepu
464990 [pyru TpaHctepu

LAO CIOPT U PEKPEALUWJA (KATMTUTAITH/ TPOLLOLIN)

48 KAMNUTANHU PACXOOU
482 [pyruv rpagexHu objekTun
482910 MoproTByBaHe NPOEKTW BKIYYyBajKn An3ajH Ha Apyru 06jekTu
482920 WNarpagb6a Ha gpyru ob6jektu
482940 Hapsop Hapg narpagbata

N10 OCHOBHO OBEPA3OBAHUME

40 NNATU W HAOOMECTOLU
401 OcCHOBHM nnaTn
401130 OcHoBHM NNaTu - Apyr BpaboTeHn
401310 MepcoHaneH faHoK Ha Aoxo4 of nnarta
402 MpupgoHecu 3a coLujaniHO ocUrypyBambe
402110 OcHoBHM npuaoHecu 3a MNO

595.421.815

MpepxopeH
byuet

9.330.000

4.250.000
30.000
30.000
20.000
20.000

4.000.000

4.000.000

130.000
130.000
70.000
70.000

5.080.000
4.280.000
900.000
3.380.000
800.000
800.000

2.000.000

2.000.000
2.000.000
0
2.000.000
0

181.234.443

129.076.000
93.715.000
87.175.000

6.540.000
35.361.000
23.373.000

403.929.767 36.096.000 229.568.000 11.572.462 14.452.500 695.618.729
B Y Il
Pacxoaun oA Pacxoanon Pacxognopg
Byuer camopmHaH. BkynHu pacxogm
aKTUBHOCTHU AoTaumm AoHaumn
11.194.000 0 0 500.000 0 11.694.000
4.680.000 0 0 0 0 4.680.000
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
20.000 0 0 0 0 20.000
20.000 0 0 0 0 20.000
4.500.000 0 0 0 0 4.500.000
4.500.000 0 0 0 0 4.500.000
130.000 0 0 0 0 130.000
130.000 0 0 0 0 130.000
30.000 0 0 0 0 30.000
30.000 0 0 0 0 30.000
6.514.000 0 0 500.000 0 7.014.000
5.839.000 0 0 200.000 0 6.039.000
539.000 0 0 200.000 0 739.000
5.300.000 0 0 0 0 5.300.000
675.000 0 0 300.000 0 975.000
675.000 0 0 300.000 0 975.000
4.500.000 0 0 0 0 4.500.000
4.500.000 0 0 0 0 4.500.000
4.500.000 0 0 0 0 4.500.000
500.000 0 0 0 0 500.000
3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
500.000 0 0 0 0 500.000
9.305.000 14.416.000 171.621.000 7.213.069 0 202.555.069
0 0 157.800.000 0 0 157.800.000
0 0 114.536.000 0 0 114.536.000
0 0 106.027.000 0 0 106.027.000
0 0 8.509.000 0 0 8.509.000
0 0 43.264.000 0 0 43.264.000
0 0 28.768.500 0 0 28.768.500
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BUJNTAHC HA PACXO4WU MO NOTNPOIrPAMHU

MoTnporpam
K .
aTeropuja Onwuec
CraBka

MNoTcTaBka

402190 Apyru npugoHecwu 3a NNO
402210 OcHOBHM NpUAOCHECK 3a 34paBCTBO
402220 OcHoBeH NpuAocHeC 3a NpogecnoHanHo 3abonyBame
402290 [pyrv npugoHecn 3a PoHAOT 3a 34paBCTBO
402310 OcHoBHM NpoAoHecu Ao AreHumjaTa 3a BpaboTyBare
402390 [pyru npuaoHecu ao AreHuuwjata 3a BpaboTyBame
42 CTOKM MU ycnvyru
420 MatHw n gHEeBHM pacxoau
420120 MartyBarbe BO 3emjaTa - MaTHU pacxoam
420130 MatyBarbe BO 3emjaTa - CMECTYBarbe
420210 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - XpaHapuHa (aHeBHWLA)
420220 MatyBarbe BO CTPAHCTBO - MAaTHWN pacxoam
420230 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - CMECTYyBaH-e
420240 MatyBarbe BO CTPAHCTBO - CMOPeAHN pacxoam
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHuKaLuja u TpaHCnopT
421110 EnekTpu4Ha eHepruja
421120 BogoBopg v kaHanu3auuja
421130 ['y6peTapuHa
421220 [psa
421240 TeuyHu ropusa
421310 MowTa
421320 TenedoH u Tenedakc
421440 TpaHcnopT Ha nyfe
423 Martepujanu U cUTEH MHBEHTap
423110 KaHuenapucku matepujanu
423120 Cnucanuja, BECHULM 1 APYT U3aHuja 3a KOpUcTerbe of cTpaHa Ha Bpabi
423210 Matepujanu 3a AOTI
423310 YHudpopmmn
423320 O6yBKM
423410 MNpexpaHbeHn NpoAyKTU 1 Nujanaum
423610 HactaBHO-06pa30BHM nomarana
423620 Y4umnuwHn matepujanu
423710 CpepcTBa 3a 04p>KyBake Ha XUrneHa
423720 Matepwujanu 3a pasHu nonpasku

595.421.815

MpepxopeH
byuet

1.000
9.631.000
685.000
500
1.670.000
500

44.691.252
1.627.190
46.000
90.000
390.525
627.115
307.500
166.050
14.800.500
2.840.000
920.000
1.196.500
780.000
8.232.000
47.000
565.000
220.000
21.266.618
302.000
160.000
131.000
112.000
39.000
16.925.000
2.514.698
168.000
380.000
150.000

403.929.767 36.096.000 229.568.000 11.572.462 14.452.500 695.618.729
B Y Il

5 cf’aall\;:c))(c%ﬁn gﬂ Pacxoanon Pacxognopg B
yLet aKTI/IBHOCTVI. foTaLMm AoHaLH KyYMHW pacxoau
0 0 0 0 0 0
0 0 11.635.500 0 0 11.635.500
0 0 838.500 0 0 838.500
0 0 0 0 0 0
0 0 2.021.500 0 0 2.021.500
0 0 0 0 0 0
7.130.000 14.416.000 13.821.000 7.213.069 0 42.580.069
0 0 0 3.435.576 0 3.435.576
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 1.465.335 0 1.465.335
0 0 0 1.506.814 0 1.506.814
0 0 0 463.427 0 463.427
4.450.000 25.000 9.974.000 0 0 14.449.000
0 0 2.800.000 0 0 2.800.000
0 0 860.000 0 0 860.000
0 0 1.152.500 0 0 1.152.500
0 0 820.000 0 0 820.000
4.200.000 0 3.761.500 0 0 7.961.500
0 0 45.000 0 0 45.000
0 15.000 460.000 0 0 475.000
250.000 10.000 75.000 0 0 335.000
899.000 13.276.000 1.215.000 2.039.305 0 17.429.305
0 35.000 215.000 12.600 0 262.600
0 25.000 75.000 0 0 100.000
0 0 110.000 3.500 0 113.500
0 0 0 7.200 0 7.200
0 0 0 0 0 0
180.000 12.950.000 0 45.727 0 13.175.727
622.000 70.000 100.000 1.860.519 0 2.652.519
60.000 60.000 100.000 0 0 220.000
0 20.000 345.000 0 0 365.000
0 10.000 90.000 0 0 100.000
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BUJNTAHC HA PACXO4WU MO NOTNPOIrPAMHU

MoTnporpam

Karteropuja
CraBka

onwnec

MNoTcTaBka

424

425

426

46
463

464

423810 CuTeH MHBEHTap

423910 [pyrn matepujanu 3a crneuujaniHa HaMmeHa
423990 [pyrn matepwujanu

MonpaBKK M TEKOBHO OAp)XyBarbe

424210 OpgpxxyBare Ha 3rpagu

424230 [eauvHdpekuuja, ge3vHcekumja u aepatmsaumja
424410 MonpaBku 1 oapXxyBarbe Ha Meben

424420 MonpaBku 1 oapXXyBare Ha cohTBEPCKA U XapABepcka onpema
424440 MonpaBku 1 oapXXyBarbe Ha Apyra onpema
424510 Opp>xyBarbe Ha 3eMeHN MOBPLUMHM OKOJY 3rpaam
[oroBopHu ycnyru

425130 WNsHajmyBame Ha Apyr TMN Ha NPOCTOp
425140 WNsHajmyBame Ha KaHLenapvcka onpema
425220 BaHkapcka nposu3suja

425240 OcurypyBare 3a noBpefa v MHBanMauTeT
425250 OcurypyBare Ha HeBUXXHOCTY 1 Npasa
425310 MpaBHu ycnyrm

425490 [pyrv 3gpaBcTEBEHU YCIYTM

425740 [lononHUTENHN aKTUBHOCTU

425760 MNpeBo3HM ycryrn Bo 06pa3oBaHMETO

425790 [pyrn 06pa3oBHN ycryru

425910 MNpeBeayBaun

425920 Ycnyru 3a konupame, nedaTere U n3faBare
425970 KoHcynTaHTCKM ycnyrm

425990 [pyru SOroBOPHM ycnyru

[pyrn TekoBHM pacxoamn

426310 CemuHapu n KoHdepeHUmm

426410 O6jaByBarbe Ha ornacu

426990 [pyrun onepaTuBHM pacxoau

CYBBEHUWN U TPAHCOEPU

TpaHcdepu [o HeBagnHU opraHu3auum

463190 OcTaHaTu TpaHcdepn A0 HEBNAAMHN OpraHu3aumm
Pa3Hu TpaHchepu

464990 [pyru TpaHchepm

595.421.815

MpepxopeH
byuet

160.000
5.000
219.920
1.907.182
1.356.182
64.000
10.000
215.000
215.000
47.000
4.481.002
20.000
48.000
9.331
150.000
177.000
20.000
259.000
45.000
1.005.000
640.000
20.000
150.000
80.000
1.857.671
608.760
156.000
165.000
287.760

1.837.191
166.050
166.050

1.671.141

1.671.141

403.929.767 36.096.000 229.568.000 11.572.462 14.452.500 695.618.729
B Y Il
5 cf’aall\;:c))(c%ﬁn gﬂ Pacxoanon Pacxognopg B
yLet aKTI/IBHOCTVI. foTaLMm AoHaLH KyYMHW pacxoau
0 25.000 95.000 101.259 0 221.259
0 10.000 0 0 0 10.000
37.000 71.000 85.000 8.500 0 201.500
1.350.000 215.000 409.000 0 0 1.974.000
1.350.000 130.000 0 0 0 1.480.000
0 0 57.000 0 0 57.000
0 10.000 0 0 0 10.000
0 0 215.000 0 0 215.000
0 75.000 105.000 0 0 180.000
0 0 32.000 0 0 32.000
316.000 840.000 1.843.000 1.651.951 0 4.650.951
0 0 0 40.000 0 40.000
0 0 40.000 0 0 40.000
0 0 5.000 0 0 5.000
0 140.000 0 0 0 140.000
0 0 187.000 0 0 187.000
0 0 5.000 0 0 5.000
0 0 398.000 0 0 398.000
0 10.000 5.000 0 0 15.000
0 65.000 1.060.000 0 0 1.125.000
0 570.000 15.000 0 0 585.000
0 0 0 170.159 0 170.159
16.000 15.000 68.000 52.792 0 151.792
0 20.000 0 30.592 0 50.592
300.000 20.000 60.000 1.358.408 0 1.738.408
115.000 60.000 380.000 86.237 0 641.237
0 0 85.000 6.000 0 91.000
0 0 155.000 0 0 155.000
115.000 60.000 140.000 80.237 0 395.237
2.175.000 0 0 0 0 2.175.000
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
2.175.000 0 0 0 0 2.175.000
2.175.000 0 0 0 0 2.175.000
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BUJNTAHC HA PACXO4WU MO NOTNPOIrPAMHU

MoTnporpam
K .
aTeropuja Onwuec
CraBka

MNoTcTaBka

48 KAMNUTANHN PACXOAU

480 KynyBsarbe Ha onpema v MaluHn
480140 KynyBare Ha UHchopmaTmyka n BUAEO onpema
480160 KynyBare Ha onpema 3a rpeeme 1 knumaTtusaumja
480190 Kynysare Ha gpyra onpema

481 TpapexxHu 06jeKTH
481230 PekoHcTpyKumja Ha AenoBHU 06jeKTn

483 KynyBsarbe Ha me6en
483110 KynyBame Ha KaHuenapvcku meben
483120 KynyBarse Ha y4unuieH meben

485 BnoxyBara u HethHaHCUCKM cpepcTBa
485230 KomnjytepcTku cohTBEp

NAO KATMUTAITHN PACXON 3A OCHOBHO OBEPA30OBAHUE

48 KAMNUTANHU PACXOOU
480 Kynysarbe Ha onpema v MawnHU
480140 Kynysarse Ha uHchopmaTmyka n BUAEO onpema
480190 Kynysare Ha gpyra onpema
481 [papexHun objekTn
481230 PekoHCTpyKumja Ha AenoBHU 06jeKTn
482 [pyru rpagexHu objeKkTn
482920 WNarpapba Ha gpyru o6jekTn
482940 Hapsop Hapg usrpagbata
483 KynyBsarbe Ha me6en
483120 Kynysarse Ha y4unuweH meben

Q00 3ALUTUTA N CTTACYBAHE

42 CTOKM M ycnyru
423 Martepujanu U cCUTEH MHBEHTap
423310 YHudpopmmn
423320 O6yBKM
424 TlonpaBKMW M TEKOBHO OAp)XyBatbe
424440 MonpaBku 1 oapXXyBarbe Ha Apyra onpema
425 [loroBOpHM ycnyru

595.421.815

MpepxopeH
byuet

5.630.000
640.000
520.000

30.000
90.000

4.500.000

4.500.000
475.000
160.000
315.000

15.000
15.000

12.000.000

12.000.000
0

0

0
8.000.000
8.000.000
4.000.000
4.000.000
0

0

0

140.000

140.000
0

0

0
120.000
120.000
20.000

403.929.767 36.096.000 229.568.000 11.572.462 14.452.500 695.618.729
Pacxogunon

Byyet camohmHaH. BkynHu pacxoam
aKTVBHOCTU

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

14.020.000 180.000 0 0 0 14.200.000

14.020.000 180.000 0 0 0 14.200.000

0 130.000 0 0 0 130.000

0 50.000 0 0 0 50.000

0 80.000 0 0 0 80.000

7.520.000 0 0 0 0 7.520.000

7.520.000 0 0 0 0 7.520.000

6.500.000 0 0 0 0 6.500.000

6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

500.000 0 0 0 0 500.000

0 50.000 0 0 0 50.000

0 50.000 0 0 0 50.000

390.000 0 0 0 0 390.000

390.000 0 0 0 0 390.000

100.000 0 0 0 0 100.000

50.000 0 0 0 0 50.000

50.000 0 0 0 0 50.000

220.000 0 0 0 0 220.000

220.000 0 0 0 0 220.000

70.000 0 0 0 0 70.000
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BUJNTAHC HA PACXO4WU MO NOTNPOIrPAMHU

MoTnporpam
K .
aTeropuja Onwuec
CraBka

MNoTcTaBka

425730 NHCTPYKTOPM Ha KpaTku Kypcesu
R10 3AWUTUTA HA )XNUBOTHA CPEAVNHA N TIPUPOOA

42 CTOKM M ycnyru

423 Martepujanu n cCUTEH MHBEHTap
423410 MpexpaHbeHn NpoayKTW 1 Nujanaum
423990 [Opyru matepujanu

425 [loroBopHM ycnyru
425920 Ycnyru 3a Konvpare, nevaTere U u3gaBarbe
425930 Hay4Ho nctpaxyBare (BK/y4yBajKn CTAaTUCTUHKO UCTPaXKyBar-e)
425970 KoHcynTaHTCKM ycnyrm

426 [lpyrv TeKOBHM pacxogu
426990 [pyru onepaTuBHM pacxoan

46 CYBBEHLUUN U TPAHC®EPU

464 Pa3Hu TpaHcdepu
464990 [pyru TpaHchepm

V10 OETCKU TrPAOVHKA

40 NNATU U HAQOMECTOLIU

401 OcHOBHM NnaTu
401130 OcHOBHM NNatu - Apyru BpaboTeHm
401310 MepcoHaneH gaHoK Ha Aoxo4 of nnarta

402 MpupoHecu 3a coLujanHo ocurypyBarbe
402110 OcHoBHM npugoHecu 3a MO
402210 OcHOBHM NpuAoHECH 3a 34paBCTBO
402220 OcHoBeH NpuAocHeC 3a NpodecnoHanHo 3abonyBame
402310 OcHoBHM NpogoHecu Ao AreHumjaTa 3a BpaboTyBare

42 CTOKM M ycnyru
420 MNatHw n AHEeBHM pacxoau
420120 MatyBarbe BO 3emjaTa - MaTHU pacxoau
421 KomyHarnHu ycnyru, rpeere, KOMyHUKaLmja u TpaHcnopT
421110 EnekTpu4Ha eHepruja
421120 BogoBopg v kaHanu3auuja
421130 ['y6peTapuHa

595.421.815

MpepxopeH
byuet

20.000
550.000

550.000
0

0

0
550.000
50.000
500.000

OO0 o Oo o

73.475.000

44.149.000
31.790.000
29.760.000
2.030.000
12.359.000
8.200.000
3.319.000
250.000
590.000

26.396.000
100.000
100.000

7.060.000
1.760.000
500.000
640.000

403.929.767 36.096.000 229.568.000 11.572.462 14.452.500 695.618.729
B Y I
Pacxogunon Pacxommon
Byyet camohmHaH. BkynHu pacxoam
aKTVBHOCTU AoTaumn
70.000 0 0 0 0 70.000
1.880.000 0 0 0 0 1.880.000
1.080.000 0 0 0 0 1.080.000
110.000 0 0 0 0 110.000
55.000 0 0 0 0 55.000
55.000 0 0 0 0 55.000
820.000 0 0 0 0 820.000
70.000 0 0 0 0 70.000
100.000 0 0 0 0 100.000
650.000 0 0 0 0 650.000
150.000 0 0 0 0 150.000
150.000 0 0 0 0 150.000
800.000 0 0 0 0 800.000
800.000 0 0 0 0 800.000
800.000 0 0 0 0 800.000
1.570.000 19.500.000 57.947.000 0 0 79.017.000
0 0 51.597.000 0 0 51.597.000
0 0 37.328.000 0 0 37.328.000
0 0 34.893.000 0 0 34.893.000
0 0 2.435.000 0 0 2.435.000
0 0 14.269.000 0 0 14.269.000
0 0 9.510.000 0 0 9.510.000
0 0 3.825.000 0 0 3.825.000
0 0 276.000 0 0 276.000
0 0 658.000 0 0 658.000
1.320.000 19.500.000 6.350.000 0 0 27.170.000
0 100.000 0 0 0 100.000
0 100.000 0 0 0 100.000
20.000 480.000 5.750.000 0 0 6.250.000
0 0 1.200.000 0 0 1.200.000
0 0 400.000 0 0 400.000
0 0 500.000 0 0 500.000
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BUJNTAHC HA PACXO4WU MO NOTNPOIrPAMHU

MoTnporpam
K .
aTeropuja Onwuec
CraBka

MNoTcTaBka

421190 [pyrn KOMyHanHu Takcu 1 ycnyru

421240 Teuynu ropusa

421310 MNowTa

421320 TenedpoH n Tenedakc

421410 lopuBa 1 macna (MOTOpPHM BO3WNa)

421420 PerucTpauuja Ha MOTOPHU BO3una

421440 TpaHcnopT Ha nyfe

MaTtepujanu u cuTeH UHBEHTap

423110 KaHuenapuckn matepujanu

423120 CnucaHuja, BECHALM W APYr n3gaHunja 3a KOpUCTeHEe of CTpaHa Ha Bpabt
423310 YHudopmm

423320 O6yBKM

423410 MNpexpaHbeHn NpoAyKTU 1 Nujanaum

423610 HactaBHO-06pa30BHM nomarana

423710 CpepacTBa 3a 0fpXXyBare Ha XurneHa
423810 CuTeH nHBEHTap

423990 [pyru matepujanu

MonpaBKu 1 TeKOBHO oApXXyBarbe

424120 MNonpaBku 1 cepBUCUparbe Ha TOBapHM Bo3una
424210 OpgpxxyBame Ha 3rpagu

424230 [esvHdbekumja, gesvHcekumja n gepartmnsaumja
424440 MonpaBku 1 oapXXyBarbe Ha Apyra onpema
[oroBopHu ycnyru

425420 MpumapHa 3apaBCcTBeHa 3awTuTa

425790 [pyrn o6pa3oBHU yCryrn

425920 Ycnyru 3a Konvpare, nevaTere U u3gasarbe
425990 [pyru OOroBOPHM yCnyru

[Opyru TekoBHM pacxoaun

426310 CemuHapu u KoHbepeHumm

426410 O6jaByBarbe Ha ornacu

426990 [pyru onepaTuBHY pacxoan

46 CYBBEHLUUN U TPAHC®EPU

463 TpaHcdepu 4o HeBNagvHU opraHu3ayum
463110 TpaHccepn Ao 3apyKeHrja Ha rpafaHn u choHaLmm

423

424

425

426

595.421.815

MpepxopeH
byuet

80.000
3.300.000
40.000
430.000
100.000
100.000
110.000
13.400.000
200.000
100.000
500.000
200.000
9.000.000
0

400.000
500.000
2.500.000
2.815.000
100.000
2.065.000
150.000
500.000
2.121.000
200.000
60.000
40.000
1.821.000
900.000
540.000
160.000
200.000

50.000

0
0

403.929.767 36.096.000 229.568.000 11.572.462 14.452.500 695.618.729
B Y LI ET

Byyer (f’aall\;:c))(c%ﬁn gﬂ_ Pacxoanog Pacxognopn Pacxognog BKyMnHY pacxom
AKTUBHOCTY poTaumn AoHauum KpeauTn

0 80.000 0 0 0 80.000

0 0 3.300.000 0 0 3.300.000

0 40.000 0 0 0 40.000

0 80.000 350.000 0 0 430.000

0 140.000 0 0 0 140.000

0 100.000 0 0 0 100.000

20.000 40.000 0 0 0 60.000

170.000 13.200.000 0 0 0 13.370.000

0 200.000 0 0 0 200.000

0 100.000 0 0 0 100.000

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

20.000 9.500.000 0 0 0 9.520.000

150.000 0 0 0 0 150.000

0 400.000 0 0 0 400.000

0 500.000 0 0 0 500.000

0 2.500.000 0 0 0 2.500.000

130.000 4.050.000 0 0 0 4.180.000

0 100.000 0 0 0 100.000

130.000 3.000.000 0 0 0 3.130.000

0 200.000 0 0 0 200.000

0 750.000 0 0 0 750.000

1.000.000 520.000 600.000 0 0 2.120.000

0 350.000 0 0 0 350.000

0 30.000 0 0 0 30.000

0 40.000 0 0 0 40.000

1.000.000 100.000 600.000 0 0 1.700.000

0 1.150.000 0 0 0 1.150.000

0 700.000 0 0 0 700.000

0 160.000 0 0 0 160.000

0 290.000 0 0 0 290.000

250.000 0 0 0 0 250.000

80.000 0 0 0 0 80.000

80.000 0 0 0 0 80.000
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BUJNTAHC HA PACXO4WU MO NOTNPOIrPAMHU

MoTnporpam
K .
aTeropuja Onwuec
CraBka

MNoTcTaBka

464 Pa3Hu TpaHchepu
464990 [pyru TpaHcdhepm

48 KAMUTAJTHU PACXOAU
480 KynyBsarbe Ha onpema v MaluHn
480190 Kynysare Ha gpyra onpema
481 TpapexxHu 06jeKkTn
481230 PekoHCTpyKumja Ha AenoBHU 06jeKTn
486 KynyBarbe Ha Bo3una
486110 Kynysare Ha MOTOPHM BO3Wna

VAO KAMNTAJTHN PACXOAU 3A OETCKU TPAONHKA

48 KAMNUTANHU PACXOOU
480 KynyBsare Ha onpema U MalnHU
480190 Kynysame Ha gpyra onpema
481 [papgexHu objekTH
481210 MoproTByBaHe NPOEKTM HA AESIOBHU 06jeKTH
481220 HabaBka unu HoBa n3rpagba Ha AenoBHU 06jeKTH
482 [pyru rpagexHu objekTun
482940 Hapsop Hag usrpagbata

X10 POJOBA EAHAKBOCT

42 CTOKM U ycnvyru
420 MatHW n gHeBHM pacxoau
420120 MNatyBarbe BO 3emjaTa - NaTHN pacxoam
420130 MatyBarbe BO 3emjaTa - CMECTYBarbe
46 CYBBEHLUUU N TPAHCOEPU
463 TpaHccepu A0 HeBNaguHU opraHu3ayumn
463110 TpaHcdepn Ao 3apyKeHuja Ha rpafaHn u choHgaumm

595.421.815

MpepxopeH
byuet

50.000
50.000

2.880.000
2.000.000
2.000.000
700.000
700.000
180.000
180.000

2.130.000

2.130.000
0
0
2.130.000
2.130.000
0
0
0

250.000

150.000
150.000

50.000
100.000
100.000
100.000
100.000

403.929.767 36.096.000 229.568.000 11.572.462 14.452.500 695.618.729
Pacxogunon

Byyet camohmHaH. BkynHu pacxoam
aKTVBHOCTU

170.000 0 0 0 0 170.000

170.000 0 0 0 0 170.000

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

4.100.000 2.000.000 0 0 0 6.100.000

4.100.000 2.000.000 0 0 0 6.100.000

0 2.000.000 0 0 0 2.000.000

0 2.000.000 0 0 0 2.000.000

4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

500.000 0 0 0 0 500.000

3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

100.000 0 0 0 0 100.000

100.000 0 0 0 0 100.000

250.000 0 0 0 0 250.000

150.000 0 0 0 0 150.000

150.000 0 0 0 0 150.000

50.000 0 0 0 0 50.000

100.000 0 0 0 0 100.000

100.000 0 0 0 0 100.000

100.000 0 0 0 0 100.000

100.000 0 0 0 0 100.000




Il. PASBOEH AENHA BYLIETOTHA OMNWTUHA | OnwrtuHa Fopye Metpos  3A MEPUO[, 2020- 2022 FTOAMHA

JDA | N3rPAAOBA NN PEKOHCTPYKUWJA HA CEPBUCHW N CTAHBEHW YNNLIA BO ONMLUTUHATA

LUEN PasBojHaTa nporpama uma 3a uen ga rm peButanuavmpa CepBUCHUTE U CTaHOEHM ynnuy BO ONWTUHA fopqe [MeTpoB, kou ce acdhanTupanu og npeg 30-40 roguHu nnm

_MaK BOOMLLUTO He ce NPobueHn 1 acanTupaHu
Kateropuja M3Bop Ha huHaHcuparbe 2020 2021 2022
46 CYBBEHLUUN U TPAHCO®EPU 459.809 0 0
BYLIET 459.809 0 0
CAMO®UHAHCUPAYKN 0 0 0
JOHALIMN 0 0 0
3AEMM 0 0 0
BKYMHO 459.809 0 0
Kareropuja M3Bop Ha huHaHcupare 2020 2021 2022
48 KANMUTAJTHU PACXOOU 24.960.000 16.500.000 15.000.000
BYLIET 24.960.000 16.500.000 15.000.000
CAMOOPUNHAHCUPAYKN 0 0 0
OOHALIMN 0 0 0
3AEMU 0 0 0
BKYMHO 24.960.000 16.500.000 15.000.000

JGA | M3rPALBA HA BOOOBOAHW MPEXW BO PYPANHO MOAPAYJE

LEN Llen Ha nporpamaTa e M3rpan6a Ha BOAOBOAHM Mpexu BO C.HukuwTaHe n c.KyykoBo,Kako u now3rpa,q6a Ha Kpauy BO peOHOT Ha C.BonkoBo,kou ceywTe HeMaaT
NUTKa BOAa 3a NUEHE.

Kateropuja M3Bop Ha huHaHcupare 2020 2021 2022
48 KANMUTAJTHU PACXOOU 7.650.000 5.200.000 4.130.000
BYLIET 7.650.000 5.200.000 4.130.000
CAMO®UHAHCUPAYKN 0 0 0
AOCHALMA 0 0 0
3AEMU 0 0 0

BKYMHO 7.650.000 5.200.000 4.130.000




JIA \"’I/ISFPA,El,BA HA ®EKANTHA KAHAJINSALIMJA CO NPEBUCTUTEJIHA CTAHULIA BO PYPAJIEH OEN HA OMWwT

LEN ‘Lien Ha nporpamaTta e Aa ce Jon3rpagaT MpexuTe 3a 0Be/yBarse 1 NPeUNCcTyBare Ha OTNaAHN BOAM BO PYPariHOTO Mogpadje BO PEOHOT Ha ¢.BOSIKOBO, Kako
nsrpanba Ha hekanHa Mpexa Haa npvra. NaToT 3a ¢.KoHAO0BO. MecTo BMKaHo CTpenuiuTe.
Kareropuja M3Bop Ha huHaHcupare 2020 2021 2022
48 KANUTAJNTHU PACXO4U 6.500.000 5.400.000 4.300.000
BYLIET 6.500.000 5.400.000 4.300.000
CAMO®UHAHCUPAYKN 0 0 0
OOHALIMN 0 0 0
3AEMU 0 0 0

BKYMHO 6.500.000 5.400.000 4.300.000




YneH 4

ByueToT Ha onwTuHaTa ['opye MeTpos 3a 2020 roamHa BAerysa BO CUAa CO EHOT Ha
noHecyBareTo, ke ce o6jasm Bo CnyxbeH rnacHMK Ha onwTuHa ['opye Metpos, a Ke ce
npumeHysa og 01.01.2020 roanHa co BYnTyBare Bo Cektop byLer BoO MUHUCTEPCTBOTO 3a
dvHaHcuw.

bpoj 08-4133/22 Cosert Ha onwTuHa lopye MeTpos
CKkonje NPEOACEAATEN
27.12.2019 roguHa Mnunja CnacoBcKuM c.p.
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